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€ WARNING

For user safety, Rotax engines designed for snowmobiles must
notbe used to power products other than Ski-Doo snowmobiles.

Bombardier Inc. and its subsidiaries denies any responsibility for any usage other than the one prescribed.
Dealers that do not follow this practice may be financially liable should injury occur.

Bombardier Inc. reserves the right at any time to discontinue or change specifications, designs, features, models or equipment without
incurring obligation.

€ AVERTISSEMENT

Pour la sécurité des utilisateurs, les moteurs Rotax congus
pour les motoneiges ne doivent pas étre utilisés pour des fins
autres que de faire fonctionner les motoneiges Ski-Doo.

Bombardier Inc. et ses filiales se dégagent de toute responsabilité pouvant découler des utilisations autres que celle prescrite.

Les concessionnaires qui ne se conforment pas a cet avis peuvent étre tenus responsables financierement advenant des blessures.
Bombardier Inc. se réserve le droit d'effectuer des changements dans le dessin et les caractéristiques de ses véhicules et/ou d'y effectuer
des apports ou des améliorations, cela sans s'engager d'aucune fagon a effectuer lesdites opérations sur les véhicules déja fabriqués.
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PARTS CATALOG

The illustrations figuring in this parts catalog show typical construction of the different assemblies and, in all cases, may not reproduce
the full detail or exact shape of the parts shown. However, they represent parts wich have the same or similar function.

SYMBOLS USED IN THIS CATALOG

@ In «Quantity» column means «Use as Required».
Opt In «Quantity» column means «Optional».
N In «Numerical» column means «New Parts».
— XXX — Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
- A bold description indicates that several parts are included in this item.
- Parts identified with an «P», an «E» or a «C» indicate they are part of the «P», «E» or «C» Gasket Set
Ski-Doo Model Vehicle Codification Rotax Engine Type Mikuni Carburetor(s)
Modele Ski-Doo Code du véhicule Type de moteur Rotax Carburateur(s) Mikuni
CAN /U.S. / Europe
FORMULA Z 600 1651 /1652 / N/A «53» (400 509 717) 403 138 614
FORMULA Z 700 1553 /1554 / N/A «693» (400 604 018) 403 138 588
CATALOGUE DE PIECES

Les illustrations contenues dans ce catalogue indiquent la disposition des pieces les unes par rapport aux autres. |l est donc possible
qu’elles ne rendent pas compte de la forme exacte de ces pieces ainsi que de leurs détails de fabrication. Ces illustrations ont pour but
d'identifier des piéces qui remplissent la méme fonction ou une fonction identique.

SYMBOLES UTILISES DANS CE CATALOGUE

@
Opt
N
— XXX —

Dans la colonne «Quantité» signifie «Au besoiny.

Dans la colonne «Quantité» signifie «En option».

Dans la colonne «Numérique» signifie «Nouvelle piéce».

Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme pieces de remplacement.

Une description en caractere gras signifie qu'il y a plus d'une piece dans cet item.

Les pieces identifiées d'un «P», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de /'ensemble de joint d'étanchéité «P», «E» ou «C»
correspondant.
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ENGINE/

MOTEUR FORMULA Z 700
CRANKCASE, WATER PUMP AND OIL PUMP

CARTER, POMPE A EAU ET POMPE A HUILE FORMULA Z 600
N 1-9 420888 208 Crankcase ASS'Y ........oeeorerereesseessennes Carter @ss. ........ccowwueeeeeeessrererseeerseissennns T -
N2 420640 831 Hex. Collar Screw M8 X 75 ......cc.covvnev. Vis hex. a épaulement M8 x 75 .............. 10 -
N3 420640436 Hex. Collar Screw M8 x 45 ..................... Vis hex. a épaulement M8 x 45 ............... 6 -
4 420640 311 Hex. Collar Screw M6 x 45 ...................... Vis hex. a épaulement M6 x 45 ............... 2 -
N5 420941644 StuUd MT0 X 23, Goujon MT0 X 23 ..o 4 -
6 420956510 Check Valve..........ccoovvvveieeiccce, Soupape de retenue .........ccccceveevvieeinne 2 -
7 420632010 Dowel Pin ..o, Goujon d'assemblage ..........ccccocvvernnn. 2 -
8 420860 965 Cable Grommet ........cooovvvereieicne, Passe-Cable ........coovvvvvvieieeeee 1 -
9 420960770 CaD o Bouchon ..o, 1T -
N 10 232 006 414 Hex. NUt MT0 oo Ecrou hex. MT0 ..ooooooooeo e 4 -
11 420 232 100 Ball Bearing .....c.cooovveviicice, Roulement @ billes .......c.ccocevevevevcee 1 -
1218 420 837 421 Water Pump/0il Pump Ass'y............... Pompe a eau/huile ass.......................... T -
13 —XXX— Step Collar ..o, COlBL oo 1T -
14 420 230 195 Ol Seal ..., Anneau étanche ..........cccccooeevvvieeinnnn. T -
15 420 232 100 Ball Bearing .....c.cooovviviecicc, Roulement @ billes .......c.ccovovvevevercee 1 -
16 420 650 370 Ol Seal ..o, Anneau étanche ............ccccccooeevvvierinnnn. T -
17 420 950 890 O-RiNG oo, JOINt tOMQUE «...ceeeeeeeeeee 2 -
18 —XXX— Water Pump/Qil Pump Shaft ................. Arbre pompe a eau/huile .........cccoco...... 1T -
19 420 840 5M Socket Head Screw M5 x 16 ................. Vis creuse a 6 pans M5 X 16.......cc......... 2 -
20 420 227 945 Washer ..o Rondelle ..o, 1 -
21 420 222 505 Water Impeller ..o Turbing @ €aU ..o 1 -
22 420 931 810 GASKET .., JOINT (oo 1T -
23 420 922 630 Water Pump Housing........c.ccoooovirinnn. Logement pompe @ eau ........cccccceeueenee. 1 -
24 420 240 031 Hex. Screw MB X 25 ....oovvveieieca. Vishex. MB X 25 ..o 6 -
25 420 230 400 O-RiNG oo, JOiNt tOMQUE «...ceeeeeeeeeee 1T -
26 420 888 260 Oil PUMpP ASS'Y oo Pompe a huile asS. .......c.ccocoeevevereceen 1 -
27 420 941 925 Screw M5 X 16 ..., VISMB X 16 .. 2 -
28 414 413 800 Ol LINE o, Conduit d'huile ....ooovvveieieee e, @ -
N 29 420 059 302 Short Block ASS'Y.......eeeeeeereererenenne Ens. carter/cylindre ass. ...................... @ -
30 293 800 060 Loctite 243, 10 Ml oo, Loctite 243, 10 Ml oo, @ -
31 413711 400 Loctite 648, 10 ml ..o, Loctite 648, 10 ml ..o, @ -
32 413 707 000 Molykote 111 .o, Molykote 111 .o @ -
33 420 899 271 Petamo Grease, GHY133N, 400 g........... Graisse Petamo, GHY133N, 400 g ......... @ -
N 34 420 297 906 Sealing Compound, 30 ml ......c.cccco........ Composé étanche, 30 ml ........ccccoevenie. @ -
35 413 802 900 Injection Oil (12 x 1 Liter) ..cocoovevveeeene. Huile a injection (12 x 1 litre) ................. @ -
36 293 550 021 Isoflex Grease, 45 g ....cccocovvvvreeirrernnnn. Graisse Isoflex, 45 9 .oovvevvvcciecc @ -
37 234 001 410 Flat Washer 10 mm ........cccooiriirine. Rondelle plate 10 mm .......c.cccocovieinnnn. 4 -
38 234 100 602 Lock Spring Washer 10 mm ................... Rondelle-frein cintrée 10 mm ............... 4 -

FLAT RATE SHOP
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ENGINE/
MOTEUR

CRANKCASE, WATER PUMP AND OIL PUMP
CARTER, POMPE A EAU ET POMPE A HUILE

1-11

N 29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

420 888 272
420 841 316
420 940 636
420 640 311
420 941 644
420 956 510
420632 010
420 860 965
420 874 360
420960 770
420232 100
420 837 421
— XKX —
420230 195
420232100
420650 370
420950 890
— XKX —
420 840 511
420 227 945
420 222 505
420931 810
420922 630
420 240 031
420230 400
420 888 265
420 941 925
414 413 800
420 069 302
293 800 060
413711 400
413707 000
— XXX —
420899 271
420 297 905
413 802 900
293 550 021
234001 410
234100 602
232 006 414

Crankcase Ass’y
Hex. Collar Screw M8 x 75
Hex. Collar Screw M8 x 45
Hex. Collar Screw M6 x 45

Stud M10 x 23

Check Valve..............
Dowel Pin.................
Cable Grommet
T-Fitting ...oocvce

Ball Bearing..............

Water Pump/0il Pump Ass’y...............

Step Collar ...............
Oil Seal ..o
Ball Bearing...............
Oil Seal ..o

Water Pump/Qil Pump Shaft ..................
Socket Head Screw M5 X 16 ...................

Washer ...
Water Impeller
Gasket ......ccovvevveenn.
Water Pump Housing
Hex. Screw M6 x 25

Short Block Ass’y
Loctite 243, 10 ml
Loctite 648, 10 ml

Molykote 111

Sikaflex 255, 310 ml

Petamo Grease, GHY133N, 400 g ...........
Sealing Compound 2290, 310 ml .............

Injection Oil (12 x 1 liter)
Isoflex Grease, 45 g
Flat Washer 10 mm

Lock Spring Washer 10 mm.....................

Hex. Nut M10

FORMULA Z 600 / FORMULA Z 700 — 08/1999
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FORMULA Z 700

FORMULA Z 600

Carter moteur ass. ............coeeeveeensenne
Vis hex. a épaulement M8 x 75 ...............
Vis hex. a épaulement M8 x 45 ...............
Vis hex. a épaulement M6 x 45 ...............

Goujon M10 x 23
Soupape de retenue
Goujon d'assemblage
Passe-cable..............

Raccorden T

Bouchon ......ccooe......
Roulement a hilles

Pompe a eau/huile ass...........................

Collet .o,
Anneau étanche
Roulement a billes
Anneau étanche
Joint torique.............
Arbre pompe a eau/huile
Vis Allen M5 x 16
Rondelle ..................

Logement pompe a eau

Vis hex. M6 x 25
Joint torique.............

Pompe a huile ass. ......ccccocooeiriorcne.

VisMB X 16 .............
Conduit d'huile

Ens. carter/cylindre ass. .......................

Loctite 243, 10 ml
Loctite 648, 10 ml

Molykote 111

Sikaflex 255, 310 ml

Graisse Petamo, GHY133N, 4004g..........
Composé étanche 2290, 310 ml ..............
Huile a injection (12 x 1 litre) ...................

Graisse Isoflex, 45 g

—_
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ENGINE/
MOTEUR

FORMULA Z 700

CRANKSHAFT AND PISTONS

VILEBREQUIN ET PISTONS FORMULA Z 600

N 1»12 420 888 252 Crankshaft ASS'Y ......eeeeeverevereererrnnnn. Vilebrequin ass. ............oeoveeveevreerenennes T -

2 420 827 445 Distance Ring.....cccooovvvviiiiiniieee, Bague d'écartement ..........ccccooeeiernnne. 1 -

3 420 832 590 Ball Bearing 6206 ..........ccccooovveiiirinnneee. Roulement a billes 6206 ...........c............ 2 -

4 420 827 050 Retaining Disk ........cooovviiiiiiiiiiee, Disque de retenue .......cccoeeeeeceeiennnee. 1 -

5 420 427 684 Adjustment Washer ...........cccococorrennn. Rondelle d'ajustement ............ccccoeeee. 1 -

6 420 931 790 Ol Seal ..o, Anneau étanche ... 1T -

7 420 827 760 Distance Ring .....cccoooovvviiviiiiieeee, Bague d'écartement ..........ccccooerieinnn. 1 -

8 420 832 575 Ball Bearing 6207 .....cocooveiviiciiiee, Roulement a billes 6207 ..........ccco........ 2 -
N9 420 931 455 Oil S€al ... Anneau étanche ... 1

10 420 927 710 Retaining Disk ......c.ccoovviiiiiiiiiciiee, Disque de retenue ........cccoeveeeeeeirennee. 1 -

11 420 831 950 Ol Seal ..o, Anneau étanche ... 1T -

12 420 246 015 Woodfuff Key ...oooovieiciice Clavette ..o 1T -

13 420 945 759 Lock Washer 22 mm ........cccooovviriinnne. Rondelle-frein 22 mm ...cocovovevceceeee 1 -

14 420 842 230 Hex. Nut M22 ....c.oviiecee e, Ecrou hex. M22 ..oooovvvvveeeccceeeeeeee T -

15 420 832 425 Needle Bearing ......c.cccocooeeeviieiiciann, Roulement a aiguilles .......c..ccccovevevennne. 2 -

1617 420 886 687 Piston Ass’y (1 Ring 75.88 mm).......... Piston ass. (1 segment 75.88 mm) ..... 2 -

420 886 688 Oversize Piston Ass’y (1 Ring 76.16 mm)........ Piston ass. surdi. (1 segment 76.16 mm)....... Opt -

17 420 815 150 Semi-Trapez Ring 76 mm ...........c..c........ Segment semi-trapézoidal 76 mm......... 2 -

420 815 151 Oversize Semi-Trapez Ring 76.25 mm ...  Segment semi-trapézoidal surdi. 76.25 mm . Opt —

18 420 916 410 Gudgeon Pin ..o Axe de piston ..o 2 -

19 420 845 102 Piston Circlip .....ocooveveeverieeecceeceee, Circlip de piston ....ccocvveveeicceieee 4 -

20 420 832 590 Ball Bearing 6206 ..........ccccoooeveiiiinnneee. Roulement a billes 6206 ...........c............ 2 -

N 21 420 931 940 Oil Seal ..., Anneau étanche ..., 2 -

22 420 834 350 Central Gear 15 Teeth ........ccccccooevnnn.e. Engrenage central 15 dentS................... 1T -

23 420 818 664 Crankshaft (PTO side) .....cccoovvvvivirieieeen. Vilebrequin (coté PDM).....cc.coooviveve 1 -
N 24 420 818 693 Crankshaft (MAG side) ....ccovevveeieien Vilebrequin (coté MAG) ......ccocoveveeeeeee. 1

25 420 888 253 Rod Repair Kit (MAG side,.................. Ens. tige réparation (coté MAG)........... 1 -

420 888 254 Rod Repair Kit (PTO sidej.................... Ens. tige réparation (c6té PDM)........... 1 -

26 293 800 060 Loctite 243, 10 Ml oo, Loctite 243, 10 Ml oo, @ -

27 2793 800 023 Loctite 767, Antiseize Lubricant, 454 g ..... Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 4549 @  —

28 413 711 400 Loctite 648, 10 ml ..o, Loctite 648, 10 ml ..o, @ -

29 413 802 900 Injection Oil (12 x 1 Liter) ..cocoeveveeeen. Huile a injection (12 x 1 litre) ................. @ -

30 420 899 271 Petamo Grease, GHY133N, 400 g........... Graisse Petamo, GHY133N, 400 g ......... @ -

31 293 550 021 Isoflex Grease, 45 g ....ccccovoevvveeievieinnn. Graisse Isoflex, 45 9 .oovovvevvcccicc @ -

FLAT RATE SHOP
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ENGINE/

FORMULA Z 700

Crankshaft Ass’y
Ball Bearing 6207
Adjustment Washer
Oil Seal ......c.ooovvae
Ball Bearing 6208
Oil Seal......c.oovvee
Washer.......ccccoo....

Woodfuff Key

Needle Bearing

Piston Ass’y (1 Ring 77.93 mm|............

Semi-Trapez Ring 78 mm
Gudgeon Pin............
Lock Washer 22 mm

Hex. Nut M22

Piston Circlip ...........
Ball Bearing 6207
Oil Seal ..o
Central Gear 15 Teeth
Crankshaft (PTO side)
Crankshaft (MAG side)

Rod Repair Kit (MAG side,..................
Rod Repair Kit (PTO sidej....................

Loctite 243, 10 ml

Loctite 767, Antiseize Lubricant, 454 g .....

Loctite 648, 10 ml
Injection Oil (12 x 1 Liter)

MOTEUR
CRANKSHAFT AND PISTONS
VILEBREQUIN ET PISTONS
1-8 420 888 280

2 420832575
3 420427 502
4 420931790
5 420832600
6 420931280
7 420926 190
8 420246015
9 420832425
N 10-11 420888 294
11 420815222
12 420916 370
13 420945759
14 420842 230
15 420845102
16 420832 575
17 290 931 450
18 420834 355
19 420818 706
20 420 818 736
21 420 888 283
420 888 284

22 793 800 060
23 293 800 023
24 413 711 400
25 413 802 900
26 420 899 271

Petamo Grease, GHY133N, 400 g...........

FORMULA Z 600 / FORMULA Z 700 — 08/1999

Vilebrequin ass. ..............cueeeeeeeeeuenn.

Roulement a billes 6207
Rondelle d'ajustement
Anneau étanche
Roulement a billes 6208
Anneau étanche
Rondelle ...................
Clavette .......ccccco......
Roulement a aiguilles

Piston ass. (1 segment 77.93 mm).......
Segment semi-trapézoidal 78 mm...........

Axe de piston

Rondelle-frein 22 mm
Ecrou hex. M22
Circlip de piston
Roulement a billes 6207
Anneau étanche
Engrenage central 15 dents
Vilebrequin (c6té PDM)
Vilebrequin (coté MAG)

Ens. tige réparation (cdté MAG)........
Ens. tige réparation (c6té PDM) ........

Loctite 243, 10 ml

Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 454 g

Loctite 648, 10 ml

Huile a injection (12 x 1 litre) ..................
Graisse Petamo, GHY133N, 400 g .........

FORMULA Z 600

FLAT RATE SHOP
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ENGINE/
MOTEUR

CYLINDER, EXHAUST MANIFOLD AND REED VALVE

CYLINDRE, COLLECTEUR D'ECHAPPEMENT ET SOUPAPE CLAPET

0 N O oA WWN

"
12
13
14
15
N 16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

420 931 584
420 931 962
420 931 582
420 931 583
420923 435
420 854 370
420 430 110
420 250 239
420 854 265
205 062 044
290 260 723
420 838 253
420 854 447
290 239 048
420 239 944
420 911 551
420 241 220
420 838 082
420 841 999
420 931 590
293 300 026
420 923 450
420 950 320
420 430 782
420 923 460
420 841 306
420 941 621
414 834 100
420 931 270
420 922 025
420 941 250
420 850 338
420 922 062
420 240 480
420 941 451
420 250 015
420 841 921

Double Gasket 0.8 mm
Double Gasket 0.7 mm
Double Gasket 0.6 mm
Double Gasket 0.5 mm
Cylinder with Sleeve

Exhaust Valve

Valve Housing

Socket Head Screw M6 x 20 .................

Bellows ...ocovvevn.

Spring Clamp

Exhaust Valve

Adjuster Screw
Spring Clip ..covvav.

Hex. Screw M8 X 68.5 ...ovovvveeeeee,

Hex. Collar Screw M8 x 56.5..................

Thermostat ..............

Sealing Ring

Bent Outlet Socket
Screw M6 x 20
Gasket .....coccevennne.
Bent Outlet Socket
Plug Screw 1/8-27 NPT
Hex. Collar Screw M6 x 40
Gasket Ring .............

Plug Screw M12 x 1.5 ..o,

FLAT RATE SHOP
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FORMULA Z 700
FORMULA Z 600
Joint double de 0.8 mm ..o @ -
Joint double de 0.7 mm .....cccoeveveernnn @ -
Joint double 0.6 MM .......ccocooviee. @ -
Joint double de 0.5 mm ...ccoooviviviie @ -
Cylindre avec chemise ...........ccccccoovunen. 2 -
Soupape d'échappement ..........c.ccccocu...... 2 -
JOINt 1OMIQUE ....ceo 2 -
JOINt (e 2 -
Boftier de valve .......ccccooevevevicccee 2 -
Vis creuse a 6 pans M6 x 20 .................. 4 -
Manchon ..o 2 -
Bride ressort ..o 2 -
Soupape d'échappement............c.c........ 2 -
RESSOM ... 2 -
RESSOM ... 2 -
Couvercle de SOUPAPE ......ccccovrvevnnnee. 2 -
Vis d'ajustement .........cccoceevevececeerenne. 2 -
Pince @ ressort ......ooocvevevevecceeeeeeeeea 2 -
Vis hex. M8 X 68.5 .......cooovvvivieci 8 -
Bague de caoutchouc .......cccccveveveeeee.. 2 -
JOINt TOMQUE ....ovo 2 -
Téte de cylindre (argent) ......coocoeveeen. 1 -
JOINt TOMIQUE ....ce 1 -
JOINt TOMQUE ...oec 2 -
Couvercle de téte de cylindre (argent).. 1 -
Vis hex. a épaulement M8 x 65 ............. 10 -
Vis hex. a épaulement M8 x 56.5 .......... 2 -
Thermostat ......ccoeveveceeeeeeeceeeeeee. 1 -
Bague étanche ........cccccocooeeeveveccen 1 -
Raccord de Sortie .......ccooveuevevececeee 1 -
ViISMB X 20 ... 3 -
JOINt e, 1 -
Raccord de Sortie ........cccovovevevevececcenn 1 -
Bouchon d'acces 1/8-27 NPT ............... 1 -
Vis hex. a épaulement M6 x 40 ............. 1 -
Bague Joint ..o 1 -
Bouchon d'acces M12 x 1.5..ccucvee. 1 -
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€9/ROTAX

CYLINDER
Gasket set

ROTAX

ENGINE
Gasket set




ENGINE/
MOTEUR

CYLINDER, EXHAUST MANIFOLD AND REED VALVE

CYLINDRE, COLLECTEUR D'ECHAPPEMENT ET SOUPAPE CLAPET

FORMULA Z 700

35239
36
37
38
39
40
4
42
43
44

N 45
46
N 47
48
49
50
51
52
53
54

420924 519
— XKX —
420 924 532
420 924 539
420941 215
420 867 805
420 941 925
420 851 440
420 867 815
420931610
420 979 543
420 888 581
420 888 586
293 800 060
413707 000
293 800 038
205 082 544
207 182 044
234181 401
413710 300

Reed Valve Ass’y
Reed Valve Housing
Pedal Reed ................
Reed Pedal Stop

Screw M3 x5

Carburetor Socket
Screw M5 x 16

Exhaust Manifold
Engine Gasket Set
Cylinder Gasket Set
Loctite 243, 10 ml

Molykote 111

Loctite 518, 50 ml
Socket Head Screw M8 x 25
Hex. Screw M8 x 20
Lock Washer 8 mm

Sealant, Loctite 17914, 80 ml

FORMULA Z 600 / FORMULA Z 700 — 08/1999

Soupape clapet ass. ............cccovweenuenn.

Boftier soupape clapet

Lame pédale

Arrét lame pédale
VisM3X5 ..o
Tubulure de carburateur
VisM5x 16 .............

Collecteur d'échappement

Ens. joint d'étanchéité moteur .............
Ens. joint d‘étanchéité cylindre ...........

Loctite 243, 10 ml

Molykote 111

Loctite 518, 50 ml
Vis Allen M8 x 25
Vis hex. M8 x 20
Rondelle-frein 8 mm

Enduit étanche, Loctite 17914, 80 ml ......

FORMULA Z 600

2

| FLAT RATE SHOP
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ENGINE/

MOTEUR FORMULA Z 700
CYLINDER, EXHAUST MANIFOLD AND REED VALVE
CYLINDRE, COLLECTEUR D’ECHAPPEMENT ET SOUPAPE CLAPET FORMULA Z 600 U
1 420931832 Double Gasket 0.6 MM ..........cccoevvrvrnnnnn. Joint double de 0.6 mm .......coocovviiinnn. - @
420931 831 Double Gasket 0.4 MM .......c..cccoovvvvernnnnn. Jointdouble de 0.4 mm ..o, - @
420931 830 Double Gasket 0.3 MM .......c.ccovvrrvrnnnnn. Joint double de 0.3 mm ..o - @
2 420923 691 Nicasil Cylinder.......ccccccooovvrrieiniennn. Cylindre nicasil........cccooceveeeeeeeeeee - 2
3 420854330 Exhaust Valve........c.ccooviviniiii Soupape d'échappement ..............cccc....... - 2
4 420430110 O-RiNG oo JOINt TOMIQUE ..o - 2
5 420250239 GASKEL ..o, JOINE e - 2
6 420854 265 Valve Housing ........cccooovvviiiiiec Boitier de valve ..., - 2
7 205062 044 Socket Head Screw M6 x 20 ................... Vis Allen MB X 20 ... - 4
8 290260723 BEllOWS ..o, ManChon ..o, - 2
9 420838 253 Spring Clamp......coovveiecieeeecee, Bride ressort ..o, - 2
10 420854 447 Exhaust Valve ..o Soupape d'échappement ...........cc.cccc....... - 2
11 290239048 HoSe Spring........ccoveveieecieeee Ressort manchon ... - 2
12 420239944 SPING v RESSOM .o, - 2
13 420911 551 Valve COVEN ..o Couvercle de SOUPAPE ......cc.ccevecvevecueae - 2
14 413710300 Sealant, Loctite 17914, 80 ml .................. Enduit étanche, Loctite 17914, 80 ml ...... - @
15 420241220 AdjUSTEr SCIEW ... Vis d'ajustement .........cccocovevereeereeenn. - 2
16 420838082 SPring Clip ..o, Pince @ ressort ......o.ooeveceveceeceeeeee - 2
17 420841 316 Hex. Collar Screw M8 X 75 ......cc.coevvev. Vis hex. a épaulement M8 x 75 .............. - 4
18 420941 651 Hex. Collar Screw M8 x 119 .................... Vis hex. a épaulement M8 x 119 ............ - 4
19 420931 590 Rubber Ring.......ccooooiiiiiiiii, Bague de caoutchouc ........cccccovevecuennen - 2
20 420931840 O-RiNG oo JOINt TOMIQUE ..o - 2
21 420923 455 Cylinder Head (Silver) .......ccccooevoeeveeac. Téte de cylindre (argent) .......cccoooceveennc. - 1
22 290950 320 O-RiNG oo JOINt TOMIQUE ..o - 1
23 420430782 O-RiNG oo JOINt TOMIQUE ..o - 2
24 420923 460 Cylinder Head Cover (Silver) ................... Couvercle de téte de cylindre (argent) ... — 1
25 420841 306 Hex. Collar Screw M8 x 65 ...................... Vis hex. a épaulement M8 x 65 ............... - 10
26 420941 621 Hex. Collar Screw M8 x56.5 ................... Vis hex. a épaulement M8 x 56.5 ............ - 2
27 420922515 Thermostat .......ocoooeeveeeeeeeceee Thermostat ......o.ovovoceeeeeeceeeeeeee e - 1
28 420931270 Sealing Ring ......oooovvvreeecc Bague étanche ..o - 1
29 420922025 Bent Outlet Socket..........ccccovvvevevcinnne, Raccord de sortie .......occoevoeevecceceee - 1
30 420941250 SCrew MB X 20 ..o, VISMB X 20 ..o - 3
31 420850 338 GASKEL ..o, JOINE e - 1
32 420922062 Bent Outlet Socket.........cccovvveveicinnne, Raccord de sortie ......co.oooeveeeveceeceee - 1
33 420240480 Plug Screw 1/8-27 NPT .....cocovvveiieee. Bouchon d'acces 1/8-27 NPT ................. - 1
34 420941 451 Hex. Collar Screw M6 x40 ...................... Vis hex. a épaulement M6 x 40 ............... - 1
35 420250015 Gasket RiNG .....oovvveeeeieicccceee e, Bague joint ... - 1
36 420841 921 Plug Screw M12 X 1.5 oo, Bouchon d'acces M12 x 1.5, - 1

FLAT RATE SHOP
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ENGINE/

MOTEUR FORMULA Z 700
CYLINDER, EXHAUST MANIFOLD AND REED VALVE

CYLINDRE, COLLECTEUR D’ECHAPPEMENT ET SOUPAPE CLAPET FORMULA Z 600

37-41 420867 850 Intake Socket ASSY ........ccoeeveeevreenrenn Tubulure d‘admission ass. .................... - 2

38 420924680 Pedal Reed .......cooovoiveiii, Lame pédale .......ccoorvverieiice, - 4

39 420924690 Reed Pedal StOp.......coovvvveieeccne. Arrét lame pédale ..o - 4

40 420941215 SCrew M3 X5 .o, VISM3 X5 o - 12

41 420941925 SCreW MBS X 16 ..., VISMB X 16 oo - 12

42 420851 440 Clamp oo Bride ..o - 2

43 420867 815 Intake Resonator ..., Résonateur d'admission .........ccccccceev.... - 1

44 420850 552 GASKEL ..o, JOINE e - 2

45 420973590 Exhaust Manifold ............c.cccoooiiiirnnn. Collecteur d'échappement.............c......... - 1

46 420888 600 Engine Gasket Set...........cccoveeevreerrenn Ens. joint d'étanchéité moteur ............. - 1

47 420888 605 Cylinder Gasket Set..............ccoeereveunnn. Ens. joint d'étanchéité cylindre ........... - 1

48 793800 060 Loctite 243, 10 Ml ..o Loctite 243, 10 Ml ..ooovveeee, - @

49 413707000 Molykote 111 ..o, Molykote 111 ..o - @

50 205062 544 Socket Head Screw M6 x 25 ................... Vis Allen MB X 25 ... - 8

N 51 234161471 Lock Washer 6 mm ..........cccooooviirinnnne. Rondelle-frein 6 mm ..o, - 8

FLAT RATE SHOP
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ENGINE/

FORMULA Z 700

MOTEUR

MAGNETO (12V, 290W)
MAGNETO (12V, 290W)

N1+13 —XXX—

— XKX —

N 2-8 410922 923

410922 915

3 409011900

4 409208 200

5 409208 500

6 278000632

7 —XXX—

8 —XXX—

9 410922933

410922 921

N 10-13 410922 925

410922 922

11 409 207 300

12 278000 632

13 409207 100

14 205063 044

15 420 640 321

16 420852 419

17 420945752

18 420841520

19 293 800 060

20 —XXX—

21 409207 900

22 409208 500

23 409011100

24 293750001

Magneto Ass’y (12V, 290W.................
Magneto Ass’y (12V, 290W.................

Stator Plate Ass’y
Stator Plate Ass’y
Female Terminal

Female Terminal

Female Terminal Housing (3 circuits) ......

Female Lock (3 circuits)
Flywheel ...................
Flywheel ...................

Pick-up Ass'’y
Pick-up Ass’y

Female Terminal Housing (2 circuits) ......

Female Terminal
Female Lock (2 circuits)
Socket Head Screw M6 x 30
Screw M5 x 16

Pulley Starting

Lock Washer 8 mm
Socket Head Screw M8 x 12
Loctite 243, 10 ml
Sikaflex 255, 310 ml

Male Terminal Housing (3 circuits) .........

Seal (3 circuits)

Male Terminal

Tie Rap 94 mm

FORMULA Z 600 / FORMULA Z 700 — 08/1999

Magnéto ass. (12V, 290W) ...................
Magnéto ass. (12V, 290W) ...................
Plaque réacteur ass. ...............oeu.......
Plaque réacteur ass. ..............coueu......

Terminal femelle

Terminal femelle

Logement de terminal femelle (3 circuits)

Verroul femelle (3 circuits)

Volant moteur
Volant moteur

Capteur ass. ............
Capteur ass. ............

Logement de terminal femelle (2 circuits)

Terminal femelle
Verroul femelle (2 circuits)

Vis creuse a 6 pans M6 x 30 ...................

VisMbx 16 ..............
Poulie de démarrage
Rondelle-frein 8 mm
Vis Allen M8 x 12
Loctite 243, 10 ml
Sikaflex 255, 310 ml

Logement de terminal méle (3 circuits) ...

Joint (3 circuits)

Terminal méale

Attache 94 mm

FORMULA Z 600

- 1
1
1
1
1
3
1
1

- 1
1
1
2
1
3
2
1
3
3
@
@
1
1
3
1
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Frame Harness/
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ENGINE/
MOTEUR

IGNITION SYSTEM/

SYSTEME D'ALLUMAGE

—
— — ¢
—_ O W 00 N OO Ol b W N O™

—_ o
o O B~ W N

512 059 039
278 001 268
410 914 600
409 207 300
409 207 100
278 000 632
250 000 005
278 000 237
414 961 100
515 175 380
516 000 245
278 000 736
278 000 632
293 000 052
278 000 737
293 550 004

Ignition Coil

Spark Plug Wire
Plastic Clip ..............

Female Terminal Housing (2 circuits) ........

Female Lock (2 circuits)
Female Terminal
Hex. Tapping Screw
Spark Plug Protector
Spark Plug (NGK BRIES)
Calibration Module
Electrical Box Decal

Female Terminal Housing (6 circuits) ........

Female Terminal

FORMULA Z 600 / FORMULA Z 700 — 08/1999

Bobine d’allumage

Fil de bougie

Attache de fil de bougie

FORMULA Z 700

FORMULA Z 600

Logement de terminal femelle (2 circuits) .
Verrou femelle (2 circuits) .....ccoveveeeeeeee.

Terminal femelle
Vis hex. autotaraudeuse
Capuchon de bougie
Bougie (NGK BRIES)
Module de calibration

Décalque bofte électrique .........cooc........

Logement de terminal femelle (6 circuits).

Terminal femelle
Bouchon ................

Verrou femelle (6 circuits)

Graisse diélectrique, 150 g ...cccoveveveee.

1

1

@4401_\_\_\[\),\3[\',,\)444@;
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ENGINE/

MOTEUR FORMULAZ 700
REWIND STARTER/
DEMARREUR A RAPPEL FORMULA Z 600
1 420 810 860 Connecting Flange.......ccccoovvvveivinnnne, Flasque de connection ............cccccou...... 1 1
2 420 860 950 Damper RiNg ..o Bague batteur .........cocoooeviiei 1 1
3 205 062 544 Socket Head Screw M6 x 25 ................ Vis Allen MB X 25 ..o 4 4
N 4-13 420 887 443 Rewind Starter ASS'y.........ccoureenunne... Démarreur a rappel ass. ...................... 1 1
N 4 420 810 877 Starter Housing .......coooevvveveveieecne, Boftier du démarreur ..o 1 1
5 420939 115 Rewind Spring .......ccccoovovvinieiiciins Ressort de rappel ..o 1 1
6 420 852 284 Rope Sheave .........cccocoovoviiviciiiicn. Poulie de démarrage ......c.cccocovvveeveinnne. 1 1
7 412 500 100 Starter Rope 2200 mm .....cccooovvvvevnenee. Cable du démarreur 2200 mm ............... 1 1
8 420 852 070 Key Clamp ..o, COIN e, 1 1
N9 420 852 296 PaWI oo, ClIQUET .o 1 1
10 420 852 301 Pawl LOCK ..o, Barrure cliquet ..o, 1 1
11 420 845 300 CIrCHP oo CIFCHP e, 1 1
12 420 938 986 Pawl Spring ........cccoveveieeceee e, Ressort d'arét ..o, 1 1
13 420 945 770 Lock RiNG ..o Bague d'arrét ......cocooooviii, 1 1
14 420 851 330 Clamp .o Bride o 1 1
15 420 944 310 Distance Washer .........cccocooovviivinenne. Rondelle d'écartement ..........c.c..cccoeue. 1 1
16 205 062 044 Socket Head Screw M6 x 20 ................. Vis Allen MB X 20 ... 1 1
17 232 561 414 Elastic Stop Nut M6 .........ccooovvvviirinnn. Ecrou d'arrét élastique M6 ................... 1 1
18 420 897 061 Silicon Compound Grease..................... Composé a la silicone .......cccccoevevveiennnn @ @
19 711 297 433 Molykote G-n Paste, ........ccccccooorcrrrnnn, Pate G-n Molykote,
Dow Corning, 88162-74, 50 g ................ Dow Corning, 88162-74, 50 g ................ @ @
20 572 084 400 Starter Grip ..o, Poignée de démarreur.........cccoccoeveeen. 1 1

FORMULA Z 600 / FORMULA Z 700 — 08/1999
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ENGINE/

MOTEUR FORMULAZ 700
ENGINE SUPPORT AND MUFFLER/

SUPPORT MOTEUR ET SILENCIEUX FORMULA Z 600
N1 514052994 Rubber Mount .........c..ccooooviiiiiiie, Tampon d'ancrage.......c.ccccoeeeveceieennee. 2 2
2 514 (052 891 Isolating Washer..........cccocoooviirinnn. Rondelle isolante ........c.ccccovoveeveveeecne 2 2
3 233281414 Elastic Flange Nut M8 ............cocoooeeee.. Ecrou élastique & épaulement M3 ........ 4 4
4 570 039 000 Exhaust Grommet .........cccocoovvvvririnnn. Rondelle d'échappement ..........cc.......... 1T -
N 514 053 064 Exhaust Grommet .........cccocoovveirierinnn. Rondelle d'échappement ...........c.......... - 1
5°7 514 052 724 MUTler ASS’Y..eeeeeeeeeeereerereeenne, Silencieux @ss. ..........coweeeoreeerrrenrennen. T -
N 514 053 035 MUTFlEr ASS'Y..oeeeeeeeeeerrrreererereans Silencieux @ss. .........coeeeeveeenrrerrennens - 1
6 514052732 R.H. Heat Shield ..........c..cccoooovviirinnne. Déflecteur de chaleur DR .........ccco........ 1 1
7 514052733 L.H. Heat Shield .....cccocoovovoiiieiie, Déflecteur de chaleur GA .........c..cc........ 1 1
8 390 910 000 Pop Rivet 3/16 ..o, Pop rivet 3/16 ... 10 10
9 514052 704 Rubber Bumper ..o, Butoir de caoutchouc ..........cccocueveveeee. 1 1
10~12 514 053 012 Tuned Pipe ASS'Y....eeeeeeeeeeeeeene. Tuyau calibré ass. ..............ueeeeu... T -
N 514 053 031 Tuned Pipe ASS'Y....eeeeeeeeeeeeeae. Tuyau calibré ass. ..............couuueeeeu... - 1
11 514052 714 Upper Enveloppe ..o Enveloppe SUPErieure .......c.ccccoceeeveeeene. 1 1
12 514 052 984 Lower Enveloppe ..., Enveloppe inférieure .......cccoovreirnnne. 1 1
N 13 514 053 074 Norma Gear Clamp ........ccccccoovevvrrnnnn. Bride de serrage Norma ...........cccoo....... 1 1
14 514 052 962 Norma Gear Clamp .......cccccooovrvreinnnn. Bride de serrage Norma ..........c.cccoc..... 1 1
15 514 052 735 Norma Gear Clamp .......cccccooovvvrrrnnnn. Bride de serrage Norma .........c.cccoco..... 1 1
16 514 052 859 Norma Gear Clamp .......cccccooovvvreinnnn. Bride de serrage Norma .........c.cccoc...... 1 1
17 570 044 100 Rubber Pad ..o Tampon de caoutchouc........ccccvevveeee. 1 1
18 390 406 500 Pop Rivet 3/16 ..o, Pop rivet 3/16 ... 2 2
19 415107 100 SPIING oo RESSOM oo 7 7
20 514 052 718 Reflective Sheet ........cccooovvvvviviie, Feuille de réflexion ........ccccooovvviririnn. 1 1
21 514 052 719 Reflective Sheet ........cccooovvvviicicie, Feuille de réflexion ........ccccooovveriine. 1 1
N 22 514 053 026 Spring Bracket ...........cccooovviiiiiciien, Attache ressort .......ooceevoceveceececeee. 1 1
23 207 151 244 Hex. Screw M5 X 12 oo, Vishex. M5B X 12 oo 1 1
24 233 251 414 Elastic Flange Nut M5 ..o, Ecrou élastique & épaulement M5 ........ 1 1
N 25 400 509 717 «B93» ENGINE ..o Moteur «593» .......ooovviriiieieeene, T -
400 604 018 «B93» ENGINE ...ovvieii Moteur «693» ......ocooviiiiii, - 1
26 512 058 000 Engine SUPPOrt ...cooveveveceeeee, Socle de MOteUr .....c.cvveeeeeceeeeeel 1 1
27 234 001 410 Flat Washer 10 mm ........cccooiviiiriinne. Rondelle plate 10 mm .......c.ccccocovieinnnns 8 8
28 234 100 602 Lock Spring Washer 10 mm ................... Rondelle-frein cintrée 10 mm .............. g8 8
N 29 232 006 414 Hex. NUt MT0 oo Ecrou hex. M10 ..oooooooooo e 4 4
30 570 127 700 Rubber Mount .........c..ccooviiiiiiiiee, Tampon d'ancrage........ccoceeevevecreevencnne. 4 4
31 233601 416 Elastic Locking Nut M10 ..........ccccoe.... Ecrou de blocage élastique M10........... 4 4
32 512 050 900 Engine SUpport .....ccccccovvvvveeiiicise Support MOteur ......o.o.oveeeeeceeeceeece, 4 4
33 512 056 700 Lock WaSher ..., Rondelle-frein ..o 4 4
34 207 102 544 Hex. Screw M10 X 25 ..o, Vishex. MT0 X 25 oo 4 4
35 512 058 500 Support Plate ......cccoooveveeieeecee Plaque d'appui .....ccevevevereceeceeec, 1 1
36 207 182 044 Hex. Screw M8 X 20 .......ccoovvvvveveicn. Vis hex. M8 X 20 ....oooviviieec. 1 1

FLAT RATE SHOP
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ENGINE/

MOTEUR FORMULAZ 700
ENGINE SUPPORT AND MUFFLER/
SUPPORT MOTEUR ET SILENCIEUX FORMULA Z 600
37 234 081 410 Flat Washer 8 mm ......cocooooiiii, Rondelle plate 8 mm ..o, 1 1
38 232581 414 Elastic Stop Nut M8 .........ccooovvvviieinn. Ecrou d'arrét élastique M8 .................... 1 1
39 512 058 800 STOPPEr SCIEW ..o Vis d'armet oo 1 1
40 512 059 056 STOPPET oo BUTEE oo, 1 1
41 512 059 057 Washer ... Rondelle ... 1 1
42 732 610 019 R.H. Hex. Jam Nut M12 ..o Contre-écrou hex. M12 DR ........c..c....... 1 1
43 413710 300 Sealant, Loctite 17914, 80 ml ................ Enduit étanche, Loctite 17914, 80 ml ....... @ @

FLAT RATE SHOP
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Cablage du chassis
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COOLING SYSTEM/
SYSTEME DE REFROIDISSEMENT

FORMULAZ 700
COOLING SYSTEM/
SYSTEME DE REFROIDISSEMENT FORMULA Z 600
12 517 296 300 Rear Radiator ..............oooovevevreerenenne Radiateur arriére .............ueueeeeenn... 1 1
2 518 321 655 Radiator Protector........cccooeviviiricnnn. Protecteur de radiateur ...........cccoccoo..... 2 2
3 509 000 000 Tank Coolant ........ccooovviieiciiieecc. Réservoir d'antigel ..o 1 1
4 509 000 001 Engine Inlet HOSE .....ovvivic Boyau d'entrée du moteur ................... 1 1
5 509 000 046 Engine Outlet HOSE ....o.ovvvveveiciie. Boyau de sortie du moteur .................... 1 1
6 509 000 003 Radiator Inlet HOSE ......cocooviveiiee. Boyau d'entrée du radiateur .................. 1 1
7 509 000 004 Radiator Outlet HOSE .....cocoovvevcine, Boyau de sortie du radiateur ................. 1 1
8 509 000 005 Deviation HOSE ........cooovvirieiicicie, Boyau de déviation ...........ccocoooevereneennn 1 1
9 517297 100 Front Radiator .......cccccoovviiiviicie Radiateur avant .........ccccoooeviieeiine, 1 1
N 10 509 000 068 Reflective Sheet ........cccoovvviiiciiic, Feuille de réflexion ..o, 1 1
11 408 800 400 Tridon Gear Clamp ........cccocooveieeiiiininnn Bride de serrage Tridon..........ccccocove... 6 6
12 509 000 045 Oetiker Gear Clamp........cccccovvoeveivcieinnnn, Bride de serrage Oetiker ............ccccc....... 4 4
13 414 684 700 Pressure Cap ....cccovovveveeeveieeeecees Bouchon de radiateur.......c.cccoocoveeinnnn. 1 1
14 415110 000 HOSE .o, BOYAU ..o, @ @
15 415084 700 Protective Shield.......ccccoovvivieiiicie. Gaine Protectrice .........ccccoooevveiiieeinnnn @ @
16 390 402 200 Pop Rivet 3/16 oo, Pop rivet 3/16 ... 10 10
17 293 200 003 S€Al i Anneau étanche ..o, @ @
18 293 750 008 Tie Rap 350 mm ..o Attache 350 MM ..o 5 5
19 512 047 000 Temperature SensOr.........c.ccccoecvveveennnn. Capteur de température ...........ccc.co....... 1 1
20 515175297 Connector PIUg ...cooooveveeeece Tampon connNecteur ........ccccoevecevevenenene. 1 1
21 293 800 018 Loctite 592, Pipe Sealant, 50 ml ............ Loctite 592, joint pour tuyau, 50 ml ....... @ @
22 793 750 002 Tie Rap 130 mm ..o Attache 130 MM ..o 1 1
23 409 010 300 Female Terminal .........cccocooooviiiininnne. Terminal femelle ..o, 2 2

| FLAT RATE SHOP
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Cablage du chassis
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OIL INJECTION SYSTEM/
SYSTEME A INJECTION D’HUILE

FORMULAZ 700
OIL TANK/
RESERVOIR D’HUILE FORMULA Z 600
N1 519 000 028 Ol TaNK .o Réservoir d'huile .....occoveveveeieeece 1 1
2 413803 100 Blizzard Oil (12 x 500 ml) ..o, Huile Blizzard (12 x 500 ml) .......ccccc......... @ @
413 802 900 Injection Oil (12 x 1 Liter) ..ccoovevveveeee. Huile a injection (12 x 1 litre) ................. @ @
413 803 000 Injection Oil (3 x 4 Liter)......cooveveveenne. Huile a injection (3 x 4 litre) .................... @ @
413 803 200 Injection Oil (205 Liter) ......ccoovvveveenee. Huile a injection (205 litre) .......cocoece..... @ @
413 711 000 Synthetic Injection Qil (3 x 4 Liter) ......... Huile a injection synthétique (3 x 4 litre) ........ @ @
413 710 700 Synthetic Injection Qil (205 Liter) ........... Huile a injection synthétique (205 litre) ......... @ @
413 710 500 Synthetic Injection Qil (12 x 1 Liter) ....... Huile a injection synthétique (12 x 1 litre)
Bombardier-Rotax Formula XP-S........... Bombardier-Rotax Formula XP-S .......... @ @
3 519 000 017 CaP e Bouchon ..., 1 1
4 733261 414 Elastic Flange Nut M6 ............cccooeovee.. Ecrou élastique & épaulement M6 ........ 1 1
5 210 261 680 Hex. Screw MB X 16 ....covveveveiecia. Vishex. MB X 16 ..c.coovveiieeceeeee, 1 1
6 250 200 000 Serrated Lock Washer 6 mm.................. Rondelle chevauchante 6 mm ............ 1 1
7 414 536 500 O FIET oo, Filtre @ 'hUile oo 1 1
8 414 420 700 Spring Clamp ..o Bride @ ressort......cccovoeeoeeicieeceee, 1 1
9 414 415 200 Spring Clamp ......cocoooevviiiiieeec Bride @ ressort......ccoovoeeivieicieeceee, 3 3
10 415080 700 LINE oo CONAUIt ceoeeeeeeeeeeeeeeeeee e @ @
11 570 023 000 Isolating Ring ........ccocoviviiiiiiic Bague isolante ..........cccoceeereeccee 1 1
12 414 554 800 Spring Clamp ......cooooeviviiiieeeece Bride @ ressort ......coooeeveceeeeeeceeee, 2 2
13 415 080 200 LINE oo CONAUIt ceoeceeeeeeeeeeeeeeeeee e @ @
14 570 135 100 GroMMET ..o, Passe-filS ..., 1 1
15 414 580 700 Male Connector ..........ccccoeveveeveveceeenne. Raccord male .....ccooeveveeceeeccceee 1 1
16 519 000 018 DEfleCtor ... DEFIECTEUT ..o 1 1
17 207 151 244 Hex. Screw M5 X 12 oo, Vishex. MB X 12 ..o, 2 2
18 233 251 244 Elastic Flange Nut M5 ..o, Ecrou élastique & épaulement M5 ........ 2 2
19 519 000 023 Reflective Sheet ... Feuille de réflexion .........ccccooevevevveenne.. 1 1
20 414 681 800 Level SWiItch .......o.oooveeeeeeeeeee, Contacteur de niveau d'huile.................. 1 1
21 414 681 900 FIOAt ..o FIOTEE oo 1 1
22 409 010 300 Female Terminal ........cccocovovvviieieereeee, Terminal femelle ......coooveeeieee 2 2

| FLAT RATE SHOP
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FUEL SYSTEM/
SYSTEME D'ALIMENTATION

FORMULA Z 700

FUEL SYSTEM/

SYSTEME D'ALIMENTATION FORMULA Z 600

N1 513032987 Fuel Tank ..o, REservoir @ eSSENCE .......ccoveeeveeeveennnen. 1 1
2 513032 901 Fuel Tank Cap .....cccoooovvvveveeeecee Bouchon du réservoir a essence ........... 1 1

3 513032908 GrOMMET ..o PasSe-filS ....ooeveeieieeceeeee e 1 1

4 414 814 100 Male Connector ...........cccccovvevevvceriennn. Raccord male ..o 1 1

5 415080 100 Primer Ling ....ooveveiieiceeeee Conduit d'amorceur ..........ccooevvevevnen. @ @

6 513032923 Tube Clamp ..o Bride de tube .....cocovieiic 6 6

7 414 818 200 SPIING oo RESSOM oo 1 1

8 414872 100 Fuel FIlter ..o, CrEPINe oo 1 1

9 415005 700 HOSE ..o, BOYAU ..o 1 1

10 414 872 700 Male Connector ...........ccccoevevvevvceriennn. Raccord male ..o 1 1
11 570 273 900 GrOMMET ..o PasSe-filS ....o.vveoieieeceee e, 1 1
12 513032 979 Spring Clamp ..o, Bride @ ressort ......coovoeeveceveeeeceeee, 2 2
13 513 032 903 Formed HOSE ....ocooooviiiiiccc, Boyau formé ..., 1 1
14 415 018 200 ClIP e PINCE oo 1 1
15 415080 000 TUBING e GAINE e 1 1
16 390 406 500 Pop Rivet 3/16 ..o, Pop rivet 3/16 ... 1 1
17 403 901 800 Fuel Pump ..o, Pompe @ eSSENCE .......cccoueveveveeceeee 1 1
18 210 361 280 Hex. Screw MB X 12 ..o, Vis hex. MB X 12 ..o 2 2
19 415079 800 Rubber HOSE .....ccoovuiieicc, BOYAU oo, @ @
20 414 415 200 Spring Clamp ......cooveviiiieececce Bride @ ressort ..o, 2 2
21 415117 800 Formed Tube ..o, Boyau formeé ........coooovveeeceeeeee 2 2
22 414 420 700 Spring Clamp ......cocoooeviiieieeceec Bride @ ressort ......coovoeeveceeeeeceeee, 4 4
N 23 234082 410 Flat Washer 8 mm ..o, Rondelle plate 8 mm........cooeveveiece 2 2
24 732581 414 Elastic Stop Nut M8 .........ccooovveviiien. Ecrou d'arrét élastique M8 .................... 2 2
N 25 512 059 204 Handle Ass'y 40 mm .....cocoooovoiiiiiniennn. Manette ass. 40 MM ....cooovoceereeeceee 1 1
N 26 512 059 243 Throttle Handle Housing .......c.ccccoveeunve. Logement de manette d'accélérateur... 1 1
27 732 601 143 Shoulder SCrew .......ccccoovvevvcviciiiin, Vis a épaulement ........cc.cooovoveeveceec 4 4
28 414 440 800 Set Screw M8 x 10 ..., Vis de pression M8 X 10 ..o, 1 1
N 29 515175 410 Kill SWItCh ..o Interrupteur d'urgence ...........cccoeeue..... 1 1
30 572 100 901 Switch COVEr ..o, Couvercle d'interrupteur ..........cccoeee.... 1 1
N 31 512 059 188 Throttle Cable ....ccooovvveiiecie, Cable d'accélérateur ...........ccocccvvrnnnn.. 1 1
32 414 753 300 Washer ... Rondelle ..o, 1 1
33 414 753 500 CIrCHP v CIFCHP o, 1 1
34 414 274 500 CIrCHP v CIFCHP o, 1 1
35 293 550 004 Dielectric Grease, 150 g ....cccccovvvrvevnvnee. Graisse diélectrique, 150 g ...cocovevevee. @ @
N 36-37 512 059 203 Choke Cable ..o, Cable d'étrangleur.................ccuueuu.... 1 1
37 394103 300 Lock Washer ..., Rondelle-frein ..o 1 1
38 293 750 001 Tie Rap 94 MM oo Attache 94 mm ..o 1 1
39 512 059 094 PIastic NUT ... Ecrou de plastique ..........ccccccooovrrrerreenee (I

| FLAT RATE SHOP
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FUEL SYSTEM/
SYSTEME D'ALIMENTATION

AIR INTAKE SYSTEM/

SYSTEME D'ADMISSION D'AIR

N 1-6

=

=
Z 0 oo N U AW

N

N

508 000 074
508 000 106
508 000 004
570 068 300
508 000 099
415 103 200
516 000 130
508 000 009
512 059 006
403 138 614
403 138 588

Air Intake Ass'’y
Air Intake Ass'’y
Intake Grill ................
Air Intake Adaptor (40 mm)
Lower Foam.............
AirFilter......c.coo........

Caution Label

FORMULA Z 600 / FORMULA Z 700 — 08/1999

FORMULA Z 700

FORMULA Z 600

Silencieux d‘admission ass. ................
Silencieux d‘admission ass. ................

Grille d’admission ............

Adapteur d'admission d‘air (40 mm) ......

Mousse extérieure ..........
Filtre @ air ..o,
Ftiquette d'attention........

1

NN = N = .
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FUEL SYSTEM/
SYSTEME D'ALIMENTATION

FORMULAZ 700
CARBURETORS/

CARBURATEURS FORMULA Z 600
N 1-35 403 138 614 VM 40-122 Carburetor ......................... Carburateur VM 40-122....................... 2
N 403 138 588 VM 40-124 Carburetor ......................... Carburateur VM 40-124....................... -
1 404 104 700 GASKET ..o, JOINT o 2
2 404112700 Baffle oo, ChiCaNE ..o 2
3 404 112 800 WaSher ..o Rondelle ..o 2
4 404 112 900 Drain Plug SCrew ........ccccocvvvveeviicrinnn. Bouchon d'acces .......cccooevieioieieininne. 2
5 404 161 823 Float Lever ..o Levier du flotteur......ccooevevevoceeeccee 2
6 404 147 400 Needle Valve 1.5 ..o Pointeau 1.5 ..o 2
7 404 103 300 Lever Pin ..o, Goupille de IBVIEr ......c.cvvveeeecne, 2
8 404 101 600 Seat Washer ..o Rondelle SIBGE .....ooviviiccicec 4
9 404 132 300 Piston Valve CA 2.5 ..o, Tiroir d'accélérateur CA 2.5 ................... 2
10 404 156 500 SPIING oo RESSOM oo 2
11 404 126 800 COVET e, COUVEICIE oo, 2
12 404 121 300 Screw with Washer ..o, Vis avec rondelle ..o 4
13 404 160 800 CONNECLOT ..o, CONNBCLEUN ..o 2
14 404 128 100 COVET e, COUVEICIE o, 2
15 404 139 800 Spring (Air SCrew) ..o Ressort (vis du mélange de ralenti) ....... 2
16 404 149 000 AT SCIEW ..o Vis du mélange de ralenti .................... 2
17 404 153 400 NIPPIE e Raccord ..o 2
18 404 154 900 CaP e Bouchon ..., 2
19 270 500 018 WaSher ..o Rondelle ..o 2
20 404 1671 846 Pilot Jet Pd 37.5 ..o Gicleur du ralenti PJ 37.5 ..o 2
404 109 100 Pilot Jet P 40 ..o, Gicleur du ralenti PJ 40 .........coccocoocooc... -
21 404 101 700 Spring (Adjustment Screw) .................... Ressort (vis d'ajustement) ..................... 2
22 404 125 200 Throttle Adjustment Screw .................. Vis d'ajustement accélérateur............... 2
23 404 153 800 Needle Jet 224-7-9 ..o, Gicleur d'aiguille 224-Z-9 ...................... 2
404 161 875 Needle Jet 224-Z-7 ......cccccoovvvvveinennee. Gicleur d'aiguille 224-Z-7 .......cooevene. -
24 404 100 500 Main Jet MJ 280 ..., Gicleur principal MJ 280 .........cccoceve.... 2
404 101 200 Main Jet MJ 300 ..o, Gicleur principal MJ 300 .........cc.cooevee. -
25 404 116 700 WaSher ..o Rondelle ..o 2
26 404 161 847 Needle J8-7DFYOT ...cocoviviveiiieie Aiguille J8-7DFY01 ..o 2
404 161 840 Needle J8-7DHY06.........cccocovvvvevvririnnn Aiguille J8-7DHY06 ........occooveeeveie -
27 404 152 200 E-RiNg oo, Rondelle-E ....ooovo 2
28 404 105 400 FIOAt ..o FIOTEE oo 4
29 404 105 800 CaP e Capuchon ..o 4
30 404 161 100 Guide Holder......ccooovvviiieeieieeee, GUIR e 2
31 404 1671 844 SPIING oo RESSOM oo 2
32 404 167 845 Plunger ASS'Y .o PIONGEUr @SS. .vvveceeeeeeeeceeeeeeeeeea 2
33 404 103 000 PIAte oo, PlaqUe ..cooveecceeeeeeeeeeeeee e 4
34 404 102 000 Screw with Lock Washer ...................... Vis avec rondelle-frein .......ccoeveveeeeee.. 8
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FUEL SYSTEM/

SYSTEME D'ALIMENTATION ORVULAZ 700
CARBURETORS/
CARBURATEURS FORMULA Z 600
35 404 161 802 Air Vent TUDE v, Tube d'aération .......ccoeeveeeeeeeeeeeeeee, 4 4
36 404 112 000 TOO! Kit e Ens. dOULIS ... 1

FLAT RATE SHOP
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TRANSMISSION/

TRANSMISSION FORMULA 2700
CHAINCASE/

CARTER DE CHAINE FORMULA Z 600
504 151 776 ChainCase ......c.ooeveeeeeeeeeeeeeeeeee. Carter de chane ..o 1 1
N 2 250 000 012 Hex. Castellated Nut M20..................... Ecrou hex. & crénaux M20 ........coo.......... 1 1
3 371006 300 Cotter Pin ..o Goupille fendue ......ccccoovvvvveieieiccnne, 1 1

4 413 803 300 Synthetic Chaincase Qil, .....ccccccoevvevn Huile synthétique, carter de chaine,

12 X355 Ml 12 X355 Ml oo @ @
5 504 139 700 24 Tooth Sprocket (Large) .....cccccoevene.. Pignon a 24 dents (large) ......ccccooeeveenv... 1 -
504 084 300 25 Tooth Sprocket (Large) .....cccccevene. Pignon a 25 dents (large) ......ccocooeeveene. - 1
6 504 147 200 SHIM o Cale 6paiSSeuUr ........cccovevvveieeeeees 1 1
7 405 404 400 Ball Bearing 6205 .......ccccooovieiviiiee. Roulement a billes 6205 .........cccco........ 1 1
8 371901 700 Circlip (Interior) ......cooceveeeeceeeeeeee, Circlip (intérieur) ..o 1 1
9 415 049 300 S€Al e Joint étanche ..ol 1 1
10 415 064 300 Circlip (INterior) ......cooceveeeeceeceeeee, Circlip (intérieur) ..o 1 1
11 504 148 500 43 Tooth Sprocket Large ........cccocovee.n. Pignon a 43 dents large ........c.cccoeove...... 1 1
12 501 021 800 INNer ShIM ..o, Cale INtErieure ..., 1 1
N 13 504 151 857 Drive Chain Large (74 Links) ................... Chaine large (74 maillons)..........ccc......... 1 -
N 412 151 856 Drive Chain Large (76 Links) .................. Chaine large (76 maillons)...........c.......... - 1
N 14 504 151 951 Chain Tensioner.........ccccooeeveeeveeceeenenn Tendeur de chaing......cc.ocooeveceveceennn 1 1
15 504 080 300 Washer ... Rondelle ..o, 2 2
16 405 403 000 Needle Bearing ......c.cccocoooeeivieviieinnn, Roulement a aiguilles ..........ccccoveuevnnee. 1 1
17 414 531 300 ROHBE e ROUIBAU . 1 1
18 504 080 200 SPACET oo ENtretoise oo 1 1
19 732601 314 Adjusting SCreW .........cccovvvvevevciriieian, Vis de réglage ......cccooveveceeerceeciee 1 1
N 20 504 151 921 Plug 1/8-27 ..o Bouchon 1/8-27 ..o 1 1
21 414 484 400 O-RiNG oo, JOiNt tOMQUE «...ceeeeeeeeeee 2 2
22 414 575 600 Hair Pin....ooo, Goupille de sreté ..o, 1 1
23 414 876 700 O-RiNG oo, JOiNt tOMQUE ....ceeeeeeeeeeeee 1 1
24 233 201 414 Elastic Flanged Nut M10..........ccco........ Ecrou élastique & épaulement M10 ...... 3 3
25 207 108 044 Hex. Screw M10 X 80 ....coooovovvviie. Vis hex. MT10 X 80 ..o 3 3
26 504 083 800 SPACET oo ENretoise oo 3 3
27 507 031 500 SPACET oo ENtretoise oo 1 1
28 415 046 400 O-RiNG oo, JOiNt tOMQUE ....ceeeeeeeeeeeeee 1 1
29 (080 044 000 Chaincase COVer.......ccoccovvieiiieiinnnn. Couvercle de carter de chaine ............... 1 1
30 210 263 080 Hex. Forming Screw M6 x 30 ................. Vis hex. a épaulement M6 x 30 ............. 4 4
31 504 151 703 Filler Cap ASS'Y ....ooveeeiceieeeeeee Bouchon de remplissage ass. ................ 1 1
32 504 073 700 WaSher ..o Rondelle ..o 6 6
33 503 183 800 Washer ..o Rondelle ..o 3 3
34 501 022 400 CaP e Capuchon ..o 1 1
35 414 969 400 O-RiNG oo, Joint tOriqUe ... 2 2
36 234 100 602 Lock Washer 10 mm .........c.c.cooveveverne. Rondelle-frein 10 mm ..o 1 1
37 207 102 544 Hex. Screw M10 X 25 ...oovoviicie. Vis hex. MT10 X 25 ..o 1 1
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TRANSMISSION/

TRANSMISSION FORMULA 2700

CHAINCASE/

CARTER DE CHAINE FORMULA Z 600 U
38 413711 500 Synthetic Grease ........cccocoovvevvcevevennen. Graisse synthétique ........c.ccoovvevvevennen. @ @
39 405 408 500 Ball Bearing .......cooovveviieicccec, Roulement @ billes ......c.cccoovoiriicie. 1 1
40 732 601 144 SCIBW oo VIS e 1 1

N 41 504 151 918 Oil Seal ASS'Y ... Anneau étanche ass..........ccccoeoeveuenee. 1 1
42 293 800 023 Loctite 767, Antiseize Lubricant, 454 g ..... Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 454 g @ @
43 793 800 005 Loctite 271, 10 Ml oo, Loctite 271, 10 Ml wooveeeee @ @
44 793 800 060 Loctite 243, 10 Ml oo, Loctite 243, 10 Ml oo, @ @
45 234 001 410 Flat washer 10 mm .......ccccooooriviriinne. Rondelle plate 10 mm .........cccocooveeinnn 1 1

| FLAT RATE SHOP
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TRANSMISSION/

TRANSMISSION FORMULA Z 700
DRIVE PULLEY/
POULIE MOTRICE FORMULA Z 600
N 1-22 417 222 283 Drive Pulley ASS'Y ... Poulie motrice ass. .........ccceeeeueuue. 1 1
1 417 222 160 Fixed FIange ..o, Flasque fiXe ..o, 1 1
2>3 417 222 049 Sliding Flange ASS'Y.........eeeeeeeenne. Flasque coulissante ass. ...................... 1 1
3 417 004 201 BUSRING ..o, DOUIIE e, 1 1
4>5 417 003 801 LeVer ASS'Y .o LEVIEF @SS. ..o 3 3
5 417 004 305 BUSRING ..o, DOUINE o, 6 6
6 417 004 800 SCIEW ASS'Y ..o, VIS @SS, .o 3 3
7 232561 414 Elastic Stop Nut M6 .......c.ccooovvvviieren. Ecrou d'arrét élastique M6 .................... 3 3
8 417 222 044 SPring S€at......ooovevoeiveeieeeeeeee, Siege du ressort........cooeeveveveeiiiiiennn 1 1
N 9»10 417 222 298 Spring Cover ASS'Y .......oeeeeeoveeenrenn Couvercle de ressort ass. .................... 1 1
10 417 004 501 BUSRING ..o, DOUIIE e, 1 1
N 11 250 000 038 Socket Head Screw M6 x 40 ................. Vis Allen MB X 40 ..o, 3 3
12 420 245 370 Washer ... Rondelle ..o, 3 3
N 13 417 222 081 Governor Cup ASS'Y ..o, Cuvette du régulateur ass. ................... 1 1
14 732 804 009 Rolled PIn M8 X 24 ..o, Goupille ressort M8 x 24 .........c..ccccce...... 3 3
15 210 361 890 Hex. Forming Screw M6 x 18 ................. Vis hex. a épaulement M6 x 18 ............ 6 6
16 417 005 500 Calibration SCrew ........ccccccooevvvvernnnnn. Vis de calibration ........cccocooovviviirne. 3 3
17 417 005 600 Washer ..o Rondelle ..o, 3 3
18 233 061 414 Hex. Flanged Nut MGB...........ccocooovrinnn. Ecrou hex. & épaulement M6................ 3 3
19 417 005 700 SPIING oo RESSOM .o 3 3
20 732 401 030 O-RiNG oo, JOINt TOMIQUE ..o 6 6
21 417 005 800 Slider ShO€ ....ooviveieeceeceee GlSSIBI ..o, 6 6
22 417 222 176 GUAN oo ProteCteur ..o.covvveeeeeeeeeeeee 1 1
23 413703 100 Loctite 609, 10 Ml ..o, Loctite 609, 10 Ml ..o, @ @
24 417 003 900 Roller ASS'Y ..o, Rouleau asS. ......ccccoovviviiriieieeee. 3 3
25 417 004 302 Stopper Washer ..o, Rondelle de butée ... 6 6
26 417 004 308 PIN oo GOUPIHE v 3 3
27 732 958 001 Cotter Pin ..o Goupille fendue ......ccccooeeveieiiicinne, 3 3
28 415 015 300 Spring (Violet/Yellow) ......ccccovoveveenn. Ressort (violet/jaune) .......ccccccoeeveeneee. 1 1
29 417 005 281 Ramp 287 o, Rampe 2871 ..o, 3 -
417 005 297 Ramp 297 .o, Rampe 297 .o, - 3
30 234271 414 Conical Spring Washer 14 mm .............. Rondelle ressort conique 14 mm........... 1 1
31 417 120 000 Drive Pulley Bolt ..o, Boulon de poulie motrice ........cccc........... 1 1
32 414 860 700 Drive Belt ..o, Courroie d'entrainement ........................ 1 -
417 300 067 Drive Belt ..o, Courroie d'entrainement ........................ - 1
33 529 022 400 Puller Inner Half ..., Extracteur de demi-poulie fixe ............... 1 1
34 417 006 100 Clutch Repair Kit.........ccooveevereeerreenenne Ens. de réparation pour embrayage...... 1 1
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TRANSMISSION/
TRANSMISSION

DRIVEN PULLEY/
POULIE MENEE

FORMULA Z 700

225

~N o0 o AW

10
"
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
N 26
27
28
29
30

FORMULA Z 600 / FORMULA Z 700 — 08/1999

417 010 200
504 143 400
414 918 000
415 011 200
414 876 600
413 703 100
417 126 343
417 126 337
414 820 800
371 903 100
414 558 900
504 141 900
206 263 044
232 061 414
420 245 370
504 141 800
413 701 000
507 021 300
234 081 410
504 149 100
414 784 800
232 581 414
205 482 546
405 408 200
080 044 200
501 025 000
517 302 322
207 087 544
293 800 023
501 026 300
507 031 300

Fixed FIange ..o,
Sliding Flange ASS'Y........coueeoveeereenne
Cam Slider Sh0€ ......ccccovvevieiicine,
BUSHING ..o
Bushing Garlock ........c.ccccovovviiirieieicnnne,
Loctite 609, 10 Ml ..o,

CIrCHP oo
Release Spring (Beige)........ccccccovvevunn.
Thrust Washer ...
Socket Set Screw M6 x 30 .......ococo.....
Hex. NUt M6 ..o
WaSher ..o
WaSher ..o

Elastic Stop Nut M8 ........cccooovvvviiien.
Socket Head Screw M8 x 25 .................
Ball Bearing .......ccoceveveveceeeeceeeeen,
Casting Spacer ..........ccocoeveeveeveeeieennn,

Loctite 767, Antiseize Lubricant, 454 g .
Countershaft ..o,
Brake DisK.....cocoovovoceeeeiceeeeeeee,

Flasque fiXe ..o,
Flasque coulissante ass. ......................
Glissiere de came .........cccoccovvveviiiccinnnn
DOUIIE e,
Coussinet Garlock .........coccoevevevevecennee.
Loctite 609, 10 Ml ..o
Came 50 ..
Came 47 e
Clavette ..o
GIrCHP cooeeeeeee e,
Ressort de rappel (beige) ......ccccoeeveene.
Rondelle d'appui.....ccccccevevevevcceer.
Vis de pression M6 x 30.......cccccooevrinnne.
Ecrou hex. MB ..o
Rondelle ..o
Rondelle ..o

Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 12 oz
ClaVette ..o
Rondelle plate 8 mm........c.ccooooviinn.
ENTretoise oo
Bouchon de liege .....cccoevevceeiciccee
Ecrou d'arrét élastique M8 ...................
Vis a téte creuse 6 pans M8 x 25 ..........
Roulement @ billeS ........cccoooiriiiie.
Entretoise moulée ..........cccocovoirieinnn,
FIASQUE .o
Rondelle ..o,
Vishex. M8 X 75 oo
Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 454 g ...
Arbre de renvoi ..o
Disque de frein .....o.ocoeeeveeceeeeeee

FORMULA Z 600

1
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TRANSMISSION/

TRANSMISSION FORMULA Z 700
HYDRAULIC BRAKE AND BELT GUARD/

FREIN HYDRAULIQUE ET GARDE-COURROIE FORMULA Z 600
1 417 300 001 Bracket......oooovoie, Atache ..o 1 1
2>4 417 300 002 Belt Guard ASS'Y ..o, Garde-courroie ass. ............coeereenn. 1 1
3 390 402 200 Pop Rivet 3/16 ..o, Pop rivet 3/16 ... 6 6
4 516 000 132 Warning Label ..o Décalque d'avertissement .................... 1 1
N5 516 000 709 Calibration Label........ccccccocoovveiiicrnn. Etiquette de calibration .........oooo.ccocceo. 1 1
6-11 414 920 000 0 11T G L] 1
7 414990 000 Brake Lining Kit...........oceeeeereereereenn Ens. de garnitures de frein ................. 1 1
8 414990 700 Kit (Pins, Retainers, Spring)............... Ens. (tiges, goupilles, ressort............ 1 1
9 414989 800 Screw-Bleeder ..o, Vis de purge ....cocoeoveeieieieeceecee 2 2
10 414 989 700 BOOT oo, Capuchon ..o 2 2
11 414 989 900 Rigid Tubing .....ccooeveieiiieieeee, TUDBE oo 1 1
12 207 103 544 Hex. Screw M10 X 35 ..o, Vis Hex. MT10 X 35 ..o 2 2
13 293 800 060 Loctite 243, 10 Ml ..o, Loctite 243, 10 Ml oo, @ @
14 507 029 900 Locking Tab .....cccoooviiiiiiiiicc, Frein de Vis ..o 1 1
15 507 032 237 HOSE .o, BOYAU ..o 1 1
N 16-22 507 032 277 Master Cylinder ..............ooeeeeveeennne. Maitre cylindre................eeeeeeene. 1 1
17 415075 300 LEVEN ASS'Y o, LEVIET @SS ..o 1 1
18 415029 800 Clamp ASS'Y ..o, Bride asS. ..o, 1 1
19 415029 900 CaP e Capuchon ..o 1 1
20 415030 000 Pin ASS'Y oo, AXE SS. oo, 1 1
21 414 990 600 WiNAOW ..o FENBIIE oo 1 1
N 22 507 032 284 Microswitch ASS'Y....coooooviirieiicieein Micro-contact ass. ......coeceevevevceveeennnn 1 1
23 216 141 260 SCIBW oo VIS oo 2 2
24 414 920 500 Banjo Bolt ..o, Boulon banjo ..o 2 2
25 414 920 600 Washer ..o Rondelle ..o, 4 4
26 507 031 300 Brake DisK.....cocooooioeiiieiiieiccce, Disque de frein ..o 1 1
27 793 800 023 Loctite 767, Antiseize Lubricant, 454 g ......... Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 4549 ... @ @
28 507 021 300 KBY o, Clavette ..o 1 1

FLAT RATE SHOP
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STEERING AND FRONT SUSPENSION/
DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

FORMULA Z 700

STEERING SYSTEM/

SYSTEME DE DIRECTION FORMULA Z 600

1 506 146 600 R.H. Swivel Arm oo, Bras de pivot DR ..o 1 1
2 506 146 700 LH. Swivel Arm ..o, Bras de pivot GA ..o 1 1
3 506 149 900 Swivel-Bushing .......cooovovoiiicciccc, Coussinet de pivVOt .....ocooooeveieeceee, 4 4
4 506 150 100 SWIVEI-PIVOT ..o, Pivot de bras ... 2 2
5 207 008 086 Hex. Screw M10 X 80 ....oooovvveiiii. Vishex. MT0 X 80 ..o 2 2
6 506 150 000 Washer 10 mm ... Rondelle 10 mm ..o 4 4
7 506 151 251 Washer ... Rondelle ..o, 2 2
8 732610 084 Flange Nut M10 ..o, Ecrou a épaulement M10........oooo.occ.. 2 2
9 207 005 544 Hex. Screw M10 X 55 ...ocooooviiiii. Vis hex. MT10 X 55 ..o 2 2
10 506 147 300 Pivot-Bar ..o, Pivot de barre ........cocoooooieieici, 2 2
11 224 002 251 Flat Washer ..o Rondelle plate........ccocvveveveecceeeeeee, 2 2
12 233 601 416 Elastic Locking Nut M10 ..........ccoco...... Ecrou de blocage élastique M10........... 2 2
13 503 175 800 Washer ... Rondelle ..o, 8 8
14 232 501 416 Elastic Stop Nut M10 ......ccocovviiiinee. Ecrou d'arrét élastique M10 ................. 4 4
15 506 150 200 Swivel-Bushing .......cooovovvevvieiciicc, Coussinet de pivOt .....oco.ooeveeeveeeeee, 4 4
16 506 147 000 Bar-SWivel ......cccoovvoiieecceee Barre pivotante ..o 1 1
17 207 684 044 Hex. Flange Screw M8 x 40 ................... Vis hex. a épaulement M8 x 40 ............. 2 2
18 506 151 101 L.H. Ball Joint ..o, Joint a rotule GA ...o.oovoviie 2 2
19 506 151 252 Washer ... Rondelle ..o, 2 2
20 2337281 414 Elastic Flange Nut M8 .............cccoooeoee.. Ecrou élastique & épaulement M8 ........ 8 8
21 732 610 011 L.H. Hex. Jam Nut M10.........ccoooovinnne. Contre-écrou hex. M10 GA .................... 3 3
22 506 151 190 Tie-Rod ..o Barre d'accouplement ..........ccccocevevnein 2 2
23 732610 010 R.H. Hex. Jam Nut M10 ..o Contre-écrou hex. M10 DR ...........c........ 3 3
24 415012 400 Ball Joint.....coooioiiece, Joint @ rotule ..o 2 2
25 506 145 800 R.H. Steering Arm .....cccoooovviviieiee. Bras de direction DR .........c.cooovovevie. 1 1
26 506 145 900 L.H. Steering Arm ......coooovvvvieieeeee Bras de direction GA ........cc.cooevoeeie. 1 1
N 27 205 083 544 Socket Head Screw M8 x 35 ................. Vis Allen M8 X 35 ..o 2 2
28 570 070 500 Tie-Rod Cap...ccoooveveececceieecee Capuchon de timonerie .........ccccccccev.c.... 2 2
29 506 151 100 Retainer Ring ..o Anneau de retenue ........cccccccevevevereenenae. 2 2
30 390 402 300 Pop Rivet 3/16 ..o, Pop rivet 3/16 ..o 6 6
31 414 768 000 R.H. Ball Joint.....cooooiiiii, Jointarotule DR ..o 1 1
32 506 150 300 Inside Tie-Rod ......ccoooviiieiiiic, Barre d'accouplement intérieure ........... 1 1
33 414768 100 L.H. Ball Joint ..o, Joint a rotule GA ...oooooviei 1 1
34 506 150 400 Half Housing ......cooooviiiiiiiec, Demi-logement .......cccocevevovoceeeececee 4 4
35 506 150 500 Housing Bushing..........ccccccovviinininn. Douille de logement ..........cccoovveveveenene. 4 4
36 506 150 600 Stopper Plate .....ccooovovvieieece, Plaque d'armét........ccocoooeeveeieeeceee 4 4
37 207 787 044 Carriage Bolt M8 X 70 ......cc.cooveviice Boulon de carrosserie M8 x 70 .............. 4 4
38 506 151 140 O-RiNG oo, JOINt tOMQUE ...eeeceeeeeeee 4 4
39 506 147 100 Main TUuBE ..o, Arbre de direction .........ccocoeoieiiiirennn 1 1
40 277 000 142 Steering Clamp .......cocoovvieiiieece, Bride de direction .........ccoooveveveie 1 1

FLAT RATE SHOP
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STEERING AND FRONT SUSPENSION/
DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

STEERING SYSTEM/

SYSTEME DE DIRECTION

41
42
43
44
N 45
46
47
N 48
49
50

414 491 600
506 151 196
207 085 544
232 581 414
506 151 277
572 081 900
572 100 500
506 151 275
408 200 700
413 711 500

Steering Support
Reinforcement ...
Hex. Screw M8 x

95

Elastic Stop Nut M8 .......ccccooovvvviire.

Handle Bar..........

Grease Fitting .....

Synthetic Grease

FORMULA Z 600 / FORMULA Z 700 — 08/1999

FORMULA Z 700

FORMULA Z 600

Support de guidon ........cc.cccoeeeieiieiiein,
ReNfOrt ..o
Vishex. M8 X 55 .o
Ecrou d'arrét élastique M8 ...................
GUION oo
Bout de guidon .........cccoooiioiiiii,
Gaine de poignée .........cccccvveveveieciinnn
HOUSSE oo
GraiSSEUT ..o

Graisse synthétique

O N —m NN = NN
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STEERING AND FRONT SUSPENSION/
DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

FRONT SUSPENSION AND SKI/

SUSPENSION AVANT ET SKI FORMULA Z 600
1 505 070 189 SKi LINEE <o Ski de plastique .......coooveeeveceeeee
2»3 505 070 055 Bridge ASS'Y ... Pont @ss. .....eeveeeeeeeeeeerereeee s
3 505 070 001 BUSRING ..o, DOUIE e,
4 572 101 000 Plastic Handle ..........cccooviiiiiiiiie, Poignée de plastique........ccccocoovieieinnne.
5°6 860 501 900 Carbide Runner Kit..............ocooereeuune.... Ens. lisse au carbure ............................
6 233601416 Elastic Locking Nut M10 .........cccocooo.e.. Ecrou de blocage élastique M10 ....................
7 207 085 044 Hex. Screw M8 X 50 .....ccooovvveeiiicin. Vishex. M8 X 50 ..o
8 230 080 044 Hex. Screw M8 x 100 .......c..cccovvvvernnn. Vis hex. M8 X 100 ........cccoovvvveieirn.
9 234081410 Flat Washer 8 mm ..., Rondelle plate 8 mm........c.ccooooviiine.
10 232581 414 Elastic Stop Nut M8 ........cccooovvvviieien. Ecrou d'arrét élastique M8 ....................
11 390 911 100 Pop Rivet 1/4 ..o, Pop 1Vt 1/4 .o
12 506 151 233 SKim StOPPET ..., Butée de SKi........coooevoeeee
13 506 133 300 SPACET oo ENtretoise oo
14 250 000 001 Hex. Screw M10 X 110 ...oooviiiiie. Vis hex. M10 X 110 oo,
15 732 900 049 Washer ... Rondelle ..o,
16 732 610 084 Elastic Flange Stop Nut M10 ................ Ecrou d'arrét élastique & épaulement M10.......
17 506 151 234 SKi LEJ tvovieeieeeeee e Jambe de SKi ..o
18 505 070 003 CUSPION .o, COUSSINEL ...,
19 505 070 004 Washer ... Rondelle ..o,
N 20 505 070 521 RHAM e, Bras DR ..o
N 505 070 522 LHAMM e, Bras GA ..o
21 371 910 400 CIrCHP v CIFCHP o,
22 572 091 300 CaP e Bouchon ...,
23 570 062 200 DaMPET oo Amortisseur de caoutchouc ...................
24 503 146 700 Washer ... Rondelle ..o,
25 506 079 600 CUP e COUPOIB e
26 234 181 401 Lock Washer 8 mm ..o, Rondelle frein 8 mm ..o,
27 205 082 544 Socket Head Screw M8 x 25 ................. Vis Allen M8 X 25 ...
28 505070 139 BUSRING ..o, DOUIIE .,
29 390 402 300 Pop Rivet 3/16 ..o, Pop rivet 3/16 ...
N 30 505 070 563 Stabilisator ......cooovovvvieec Stabilisateur ...
31 505 070 121 Ball Joint Block ........cccoooiiiiriiii, Bloc rotule ..o
N 32 505070 236 Front Shock ASS'Y ....ovovveeiieiecce, Amortisseur avant ass. .........cccocoeeeeeen...
N 33 505 070 393 SPIING oo RESSOM ...
34 503183 700 CaM e CaME oo
35 503 187 500 Spring GUIdE ..o GUIde 1BSSOM ...
36 503 140 600 SPring STOPPET ... Butée de ressort ..o,
37 207 005 544 Hex. Screw M10 X 55 ..o Vis hex. MT10 X 55 oo
38 233601 416 Elastic Locking Nut M10 ..........c..co........ Ecrou autofreiné élastique M10...........

FORMULA Z 600 / FORMULA Z 700 — 08/1999

FORMULA Z 700
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STEERING AND FRONT SUSPENSION/

DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

FRONT SUSPENSION AND SKI/

SUSPENSION AVANT ET SKI FORMULA Z 600
39 518 317 518 R.H. Shock Bracket ........cccccovvivininnne. Attache d'amortisseur DR ......................
518 317 519 L.H. Shock Bracket ..........cccoovviiriinnne. Attache d'amortisseur GA .........c..cc........
40 233 281 414 Elastic Flange Nut M8 ..........cccocoooeveen. Ecrou élastique a épaulement M8 .......
41 506 151 245 Washer ... Rondelle ..o
42-43 505 070 214 Upper Arm ASS'Y .. Barreau supérieur ass..........c.c.........
43 505 070 025 BUSRING ..o COUSSINEL ..o,
44 415 068 400 Ball Joint.....oooiiiceec, Joint @ rotule ..o
45 732 610 019 R.H. Hex. Jam Nut ..o, Contre-écrou hex. DR ......ccccooovviiiviinnn
N 46-47 505 070 402 Lower Arm ASS'Y ..o Barreau inférieur ass. .........c.cocuee....
47 505 070 025 BUSRING ..o, COUSSINEL ...,
48 207 605 544 Hex. Flange Screw M10 x 55 ................. Vis hex. a épaulement M10 x 55 ...........
49 207 009 544 Hex. Screw M10 X 95 ....coooovviiiie. Vishex. MT0 X 95 oo
50 234 001 410 Flat Washer 10 mm .......ccccoooiiiiin. Rondelle plate 10 mm ..o
51 505 070 010 Upper Arm Bracket..........cocooooviiinnne, Attache de barreau supérieur ................
52 505 070 011 Lower Arm Bracket ..........c.ccccooeiiiinnn. Attache de barreau inférieur..................
53 390 402 200 Pop Rivet 3/16 ..o, Pop rivet 3/16 ..o
54 408 200 700 Grease Fitting ........cccoovevvveeiiccicec, GraiSSBUN e,
55 293 800 060 Loctite 243, 10 Ml ..o, Loctite 243, 10 Ml oo,
56 413 711 500 Synthetic Grease ........cccccoovevvvveverennnn. Graisse synthétique ........ccccoovvevvevennee.
57 293 550 014 Grease, Super Lube #823-28 ................. Graisse, Super Lube #823-28..................

FORMULA Z 600 / FORMULA Z 700 — 08/1999

FORMULA Z 700

FLAT RATE SHOP
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REAR SUSPENSION/

SUSPENSION ARRIERE FORMULA Z 700
DRIVE AXLE AND TRACK/
ESSIEU MOTEUR ET CHENILLE FORMULA Z 600
12 570 212 600 TraCk ASS'Y ooeeeeeeeeeereereeesereseessiensneans Chenille @ss. ........ooeeeeeeeeerereerseerrrnrrs 1 1
2 500 003 400 Guide Cleat ....cccoovvveeeieieieecee Agrafe guide ..o 32 32
3 405 408 500 Ball Bearing .....cccooovvveviiiice, Roulement @ billes .......c.cooovvevevevecce 1 1
4 504 151 782 Half Sprocket 9-Teeth ........cccccccovvvenne. Demi-barbotin 9 dents ..o 2 2
N5 504151918 0il Seal ASS'Y ..o Anneau étanche ass..........ccccoevnine. 1 1
6 501 027 400 Drive AXIE ..o Arbre d’entrainement ..........cccccooeeenn. 1 1
7 572 010 100 Speedometer INSErt.........ccccoovevvinicnnn Prise de l'indicateur de vitesse .............. 1 1
8 504 151 781 Sprocket 9-Teeth ......ccccovvvvieicciiiei, Barbotin 9 dents ..o 2 2
9 501017 400 Ball Bearing Protector ..........c.ccccocooevee.. Protecteur de roulement a hilles............ 1 1
10 405 408 600 Ball Bearing .......cooovvivieiiccc, Roulement @ billes .........ccoovvevevevecce 1 1
N 11 504 151 860 Bearing HousiNg ......cccooooriviiiiicc Logement de roulement .........ccccco........ 1 1
12 504 151 836 Flange (Speed Drive Insert) .................. Flasque (prise de I'indicateur de vitesse).. 1 1
13 408 200 700 Grease Fitting .......ccccovevvoiicciciec, GraiSSBUN oo, 1 1
14 413 711 500 Synthetic Grease ........cccccoovevvveeveiennee, Graisse synthétique ........ccccoovevevernnen. @ @
15 232 581 414 Elastic Stop Nut M8 .........ccooovvvviiien. Ecrou d'arrét élastique M8 ................... 3 3
16 501 025 000 FIaNge ..o, FIASQUE oo 1 1
17 517 290 100 Cable Protector ........ccccoovvevveiciccccn. Protecteur de cable .......ccocoooiiien. 1 1
18 371 910 200 CIrCHP v CIFCHP o, 1 1

FLAT RATE SHOP
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REAR SUSPENSION/

SUSPENSION ARRIERE FORMULA Z 700
REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE FORMULA Z 600
N1 503189 301 RUNNET oo RAl ..o
2 560 103 300 SROB oo GlISSIBIE ..o,
N 3 208 562 560 Screw M6 X 25 ..., VISMB X 25 ...
4 732 561 414 Elastic Stop Nut M6 .........ccooovovviirnen. Ecrou d'arrét élastique M6 ...................
5 572 075 400 Protector ....ooooveeeeeceieeee Protecteur ..o
6 207 152 544 Hex. Screw M5 X 25 ..o Vishex. M5 X 25 oo
7 232551 414 Elastic Stop Nut M5 ..o Ecrou d'arrét élastique M5 ...................
8 391 301 600 Flat Washer ..o Rondelle plate ..o,
9 570 063 000 Rubber Stopper .........cccocoovvvveiviieininn Butée de caoutchouc .........ccccccoevve.e..
10 572 084 800 Reinforcement Stopper........cccccccovee... Renfort de butéé ..o
11 207 054 044 Hex. Screw M5 X 40 ......ccooovvvvvviiicn. Vishex. M5 X 40 ..o
12 391 301 700 Flat Washer ... Rondelle plate ..o,
13»14 503 188 997 Wheel 135 ASSY e Roue 135 @SS. ..coeevveereeeerererrrrererenn,
14 405 404 500 Ball Bearing 6205 .......ccccoooviiiiiiee, Roulement a billes 6205 ..........cccco.......
15 503 173 700 Washer ..o Rondelle ..o,
16 503 174 600 SUPPOTT o SUPPOT e
17 503 183 100 Washer ... Rondelle ..o,
18 207 088 044 Hex. Screw M8 X 80 ......ccocovovvvvviicinn. Vishex. M8 X 80 ..o
19 233 281 414 Elastic Flange Stop Nut M8................... Ecrou d'arrét élastique & épaulement M8 12
20 207 182 544 Hex. Screw M8 X 25 ....oovvveieiice. Vishex. M8 X 25 ..o
21 503 189 160 Tensioner SPacer .......cccccooeeeveieennn Entretoise de tendeur...........c.cccoeeeene..
22 503 155 300 TENSIONET ..o TeNdeUT ..o
23 207 063 044 Hex. Screw M6 X 30 ....cooooveveiice. Vis hex. MB X 30 ..o
24 230 100 044 Hex. Screw M10 x 100 ........coovvevrernnne. Vis hex. M10 X 100 ....ooovieeicee,
25 2733601 416 Elastic Locking Nut M10 ..........ccccoo..... Ecrou de blocage élastique M10...........
N 26-27 503 189 479 Wheel 165 ASS'Y ..o Roue 165 @SS. ..o,
27 405 404 500 Ball Bearing 6205 .......ccccooooiiiiieien, Roulement a billes 6205 .........cccccco........
28 503 160 700 Rear AXIE ..o, ESSIBU ArTIre .ovoveeeeen,
N 29 250 000 019 Hex. Screw with Nylon ........c.cccccocovnnn.. Vis hex. avec nylon ...,
30 503 183 300 Washer ..o Rondelle ..o,
31 503 189 161 OUter SPaCEN ..o Entretoise eXtErieure ........cocoevvveeeinns.
32 503 182 900 INNEr SPaCET ..o, Entretoise intérieure ...........ccccooeeeveennn.
N 33234 503 189 476 Wheel 165 ASS'Y ..o Roue 165 @SS. ...
34 405 404 500 Ball Bearing 6205 .......coccooooiriiiiee, Roulement a billes 6205 ..........ccco........
35 503 183 000 Central Spacer .......ccccooovvvveveiereean. Entretoise centrale .........occccoovieeinee,
36 503 180 400 Washer ..o Rondelle ..o,
37-38 572 097 602 Wheel 135 (Black)...........ueeee...... Roue 135 (NOir) ...
38 405 404 500 Ball Bearing 6205 .......ccccooooiiiiieien, Roulement a billes 6205 ........cccco.......
39 207 088 544 Hex. Screw M8 X 85 .....ocooovvieiicn. Vishex. M8 X 85 ..o
40 570 063 600 Wheel Cap......ccoovveieiiecceeee Capuchon de roue .........ccc.ccoooooooee....

FORMULA Z 600 / FORMULA Z 700 — 08/1999

FLAT RATE
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REAR SUSPENSION/

SUSPENSION ARRIERE FORMULA Z 700
REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE FORMULA Z 600
41 572 089 000 Labyrinth Seal .........cccooovivoiiieic, Joint labyrinthe ..o 6
42 233 261 414 Elastic Flanged Nut M6 ...........c.ccco........ Ecrou élastique & épaulement M6 ....... 4 4

FLAT RATE SHOP
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REAR SUSPENSION/

SUSPENSION ARRIERE FORMULA Z 700
FRONT ARM/
BRAS AVANT FORMULA Z 600
N1 503189 292 Front Arm .o, Bras avant ... 1 1
N2 503189 276 Washer ... Rondelle ..o, 2 2
3 503 187 500 Spring GUIdE ..o GUIde 1BSSOM ... 1 1
N 4 207 226 044 Hex. Screw M12 x 60 (Scotch Grip) ....... Vis hex. M12 x 60 (Scotch Grip) ............. 2 2
N5 503189 313 Shaft oo ATDI oo 1 1
N6 503189 323 CUSPION .o, COUSSINGT ..o, 2 2
N 7 207 205 544 Hex. Screw M10 x 55 (Scotch Grip) ....... Vis hex. M10 x 55 (Scotch Grip) ............. 2 2
8 503 188 938 Shaft oo AIBIe oo 1 1
N9 503189 324 CUSPION .o, COUSSINE ..., 2 2
N 10 205 523 544 Socket Screw M12 x 35 (Scotch Grip) .......... Vis creuse a 6 pans M12 x 35 (Scotch Grip).. 2 2
11 732 900 049 Flat Washer 10 mm ..o, Rondelle plate 10 mm ..o 2 2
N 12 503 189 178 Center ShOCK ........ccoovvevrieiicccee, Amortisseur central .........ccccoooiiieeeennn. 1 1
13 408 200 700 Grease Fitting .......ccccovevieeeciciiece, GrAISSBUL e, 2 2
14 413 711 500 Synthetic Grease .........ccccoovvvvvcevercnnnn, Graisse synthétique ........ccccoovveveveenee. @ @
N 15 503 189 325 SPIING oo RESSOM ... 1 1
16 503 140 600 SPring STOPPET ... Butée de ressort .......cccooovevoeeviceee. 1 1
17 503 188 930 Protector ...ooooovieeeeeeeee Protecteur ..o 1 1
N 18 207 005 044 Hex. Screw M10 X 50 ....oooovvvveiiiee. Vis hex. MT10 X 50 ..o 2 2
N 19 503 189 276 Washer ... Rondelle ..o, 4 4
20 233601 416 Elastic Stop Nut M10 ......ccooovviiiinee. Ecrou d'arrét élastique M10 ................. 2 2
21 503 189 117 CUSPION .o, COUSSINE ..o, 2 2
N 22 503 189 282 BUSHING ..o, DOUINIE .o 1 1
23 503 151 600 AXIE oo AXE oo 1 1
N 24 207 583 044 Hex. Flange Screw M8 x 30 (Scotch Grip) ..... Vis hex. a épaulement M8 x 30 (Scotch Grip) 2 2
25 503 189 265 SPACET oo ENtretoise oo 1 1
N 26 503 189 362 Stopper Strap ..o Courroie d'armét.........ccooevoeeeceeeeee 2 2
27 207 182 544 Hex. Screw M8 X 25 ....oovvveieiie. Vishex. M8 X 25 ..o 4 4
28 224 081 301 Flat Washer ..o Rondelle plate ..o, 8 8
29 232581 414 Elastic Stop Nut M8 .......ccccooovvvviieien. Ecrou d'arrét élastique M8 ................... 4 4
N 30 503 189 271 CUSPION .o, COUSSINET ..o, 1 1
N 31 503 189 273 Washer ..o Rondelle ..o 2 2
N 32 503189 272 Center Shock Shaft .........ccccccooviviinnie, Arbre d'amortisseur central ................. 1 1
N 33 503189 274 SPACET oo ENtretoise oo 2 2
N 34 503 189 303 ROCKET ..o, CUlDULBUN <., 1 1
N 35 503 189 388 Rocker AXIE......oooviiii, Axe de culbuteur ... 1 1
N 36 503 189 410 CUSPION .o, COUSSINGT ..o, 1 1
N 37 503189 177 Rear Shock .......cccoovoiioieieieccece, AmortisSeur arriere .........cccooeoeeeeeeeeenne. 1 1
38 207 684 044 Hex. Flange Screw M8 x 40 ................... Vis hex. a épaulement M8 x 40 ............. 2 2
39 2337281414 Elastic Flange Stop NUt M8 ........................ Ecrou d'arrét élastique a épaulement M8 ... 2 2
40 414 936 000 CUSPION .o, COUSSINEL ..o, 2 2

FORMULA Z 600 / FORMULA Z 700 — 08/1999 484 400 079 1
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REAR SUSPENSION/

SUSPENSION ARRIERE FORMULAZ 700
FRONT ARM/
BRAS AVANT w)
41 503 183 700 Adjuster Ring ..o Bague de réglage .......c.ccooovvieieieinn. 1 1

FLAT RATE SHOP
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REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE

REAR ARM/_
BRAS ARRIERE

N1
N 2
3

0w 00 N O O &~

N 10
N1
N 12
N 13
14
15
16
N 17
N 18
N 19
20
21
22-23
23
24
N 25
N 26
27
N 28
N 29
N 30
N 31
32
33
N 34
N 35
36
37
38
39
N 40

503 189 443
503 189 445
503 188 933
503 188 934
503 188 929
205 084 544
233 281 414
503 189 105
503 189 284
503 189 283
234 021 410
293 370 013
503 189 298
503 189 133
503 189 266
207 684 044
503 189 305
503 189 412
503 189 288
503 189 146
503 189 147
503 189 187
405 404 500
206 260 844
205 523 544
503 189 276
414 644 300
503 189 413
503 189 286
503 189 488
250 400 005
503 189 152
503 189 170
207 524 086
503 189 430
503 189 156
503 189 157
732 601 198
233 281 414
503 189 400

R.H. Spring..............
L.H. Spring ..............
Spring Support
Axle-Spring Guide
Cushion Retainer

Socket Head Screw M8 x 45 ................

Elastic Flange Stop Nut M8
Plastic Bushing
L.H. Cam Adjuster
R.H. Cam Adjuster
Flat Washer 12 mm
Circlip oo
Throttle Rod............
Axle Rod .................
Cushion.......cccccce....

Hex. Flange Screw M8 x 40 ...................

Rear Arm.......c........
Upper Axle ..............
Cushion.......c.......
Axle Spring .............

Retainer Ring

Wheel 165 Ass’y
Ball Bearing 6205

Socket Head Set Screw M6 x 8.............
Socket Head Screw M12 x 35 (Scotch Grip) .

Washer ......coe....

Rear Lower Axle
Cushion.......c.........
Block Guide.............
Dowel Pin 4 x 8 mm
L.H. Block ................
R.H. Block...............

Hex. Flange Screw M12 x 40 (Scotch Grip) ...

Pivot Arm ..o
Pivot Arm Axle
Washer ......coo.....

Long Bolt M8

Elastic Flange Stop Nut M8

Block Stopper

FORMULA Z 600 / FORMULA Z 700 — 08/1999

FLAT RATE

Ressort DR ............
Ressort GA ..............
Support de ressort
Axe de guide de ressort
Coussinet de retenue

FORMULA Z 700

FORMULA Z 600

Vis creuse 6 pans M8 x 45 .....................
Ecrou d'arrét élastique & épaulement M8 ...

Douille de plastique
Réglage de came GA
Réglage de came DR
Rondelle plate 12 mm
Crichp .o
Tige d'accélération
Axe de tige .............
Coussinet...............

Vis hex. a épaulement M8 x 40 .............

Bras arriére .............
Axe supérieur
Coussinet...............

Ressort d'axe

Anneau de retenue

Roue 165 @SS. ..o,

Roulement a billes 6205

Vis de pression creuse 6 pans M6 x 8 ..
Vis creuse a 6 pans M12 x 35 (Scotch Grip) ..

Rondelle ...cco........

Axe inférieur arriere
Coussinet.............

Guide de bloc

Goupille 4 x 8 mm
Bloc GA ....coccoevo...
Bloc DR ......c..c.........

Vis a épaulement M12 x 40 (Scotch Grip) ...

Jumelle ..o
Axe de jumelle
Rondelle ................
Boulon Long M8

Ecrou d'arrét élastique & épaulement M8 ...

Butée de bloc
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REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE

REAR ARM/_
BRAS ARRIERE

41
42
43
44
45
N 46

207 152 544
224 060 201
232 551 414
408 200 700
413 711 500
234 021 410

Hex. Screw M5B X 25 oo,

Flat Washer ............

Elastic Stop Nut M5 ..o

Grease Fitting.........
Synthetic Grease ...

Flat Washer 12 mm

FORMULA Z 600 / FORMULA Z 700 — 08/1999

FORMULA Z 700

FORMULA Z 600

Vishex. M5 X 25 oo 4
Rondelle plate ..., 8
Ecrou d'arrét élastique M5 ................... 4
GraiSSEUT ..o 3
Graisse synthétique ........c.ccoovvevevennee. @
Rondelle plate 12 mm ..o, 2

N Q@ w s~ o

FLAT RATE SHOP
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FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

SEAT AND ACCESSORIES/
SIEGE ET ACCESSOIRES

O NOoOO O LW N —

—_
- O

N 12
13
14
15

N 16
17
18
19
20
21

22

23
24
25
N 26
N 27
28
29
30
31
32
33

572 107 600
510 003 811
510 003 608
510 003 500
572 107 601
732 603 006
414 513 600
410 504 000
414 513 700
209 632 540
414 516 400
234 082 410
232 581 414
518 318 200
207 682 044
520 000 180
572 108 200
517 225 900
390 908 000
415 073 300
572 092 200
572 092 300
516 000 237
516 000 238
365 901 100
529 032 900
570 069 700
518 321 999
529 035 596
515 175 250
561 503 100
409 204 200
409 206 100
409 204 300
414 728 000

Seat Base .....
Seat Cover....
Seat Foam ...
Seat Foam ...
Under Chest..
Hex. Screw ...

Tapping SCrEW .....c.cvoveveieieieecee

Washer .........
Flat Washer 8

MM .,

Elastic Stop Nut M8 ........cccooovveviire.

Rear Bumper

Hex. Flanged Screw M8 x 20 .................

Snow Guard..

Reinforcement .....coooveevveoeeeeeeeee

R.H. Moulding (Black) ........cccccooveveinnni.

L.H. Moulding
R.H. Reflector

(Black) ......oeeeoeee

Female Terminal Housing (3 circuits) ........
Female Terminal ........ccoovoioiiiii,

Male Termina

| Housing (3 circuits) ........

Male Terminal........cccooooiioioiiieiee,
Female Terminal Housing (3 circuits) ........

Seat Buckle ..

FORMULA Z 600 / FORMULA Z 700 — 08/1999

Base de siege
Housse de siege
Mousse de siege
Mousse de siege
Sous-coffre ............
VIS NBX. e
Boitier de lumiere
Ampoule de feu arriere
Lentille oo
Vis autotaraudeuse
Rondelle ................
Rondelle plate 8 mm

FORMULA Z 700

FORMULA Z 600

Ecrou d'arrét élastique M8 ..................

Pare-chocs arriere

Vis hex. a épaulement M8 x 20 .............

Garde-neige............

Rondelle plate
Pop rivet 3/16 (noir)
Capuchon ...............
Enjoliveur DR (noir)
Enjoliveur GA (noir)

Réflecteur DR
Réflecteur GA

Vis hex. autotaraudeuse

Logement de terminal femelle (3 circuits).

Terminal femelle

Logement de terminal male (3 circuits) .

Terminal male

Logement de terminal femelle (3 circuits)..

Boucle de siege

1

1

FLAT RATE SHOP
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FRAME AND BODY/

CHASSIS ET CARROSSERIE
FRAME AND ACCESSORIES/

CHASSIS ET ACCESSOIRES FORMULA Z 600

FORMULA Z 700

N 1-31 518 322 091 Frame.......eeeeeeeeeeeeeeeeeeeesisneans CRESSIS eoveeeeeerererrseeessssssserssessssssines 1 1
N 2>5 518 322 115 Forming Frame.................coueeeeeeeenn TUNNE .. 1 1
3 518 304 746 Footrest Reinforcement..........c.cccooo..... Renfort de marche-pied ..........c.ccco........ 2 2

4 518 321 303 Rear Cap .....ccoovvvevieeceeeeeee Capuchon arriere .......cccoceveveevereencennn. 1 1

5 390 402 200 Pop Rivet 3/16 ..o, Pop rivet 3/16 ..o 6 6

6 518 320 506 R.H. Footrest Support ..........cccccvvevnnn. Support repose-pied DR.........cc.cco.co...... 1 1

7 518 320 507 L.H. Footrest Support ........ccccccoovvvrmnnnne. Support repose-pied GA........c..coceveeee. 1 1

8 518319722 R.H. Footrest ..o Repose-pied DR ..o 1 1

9 518319723 L.H. FOOTrest ..o Repose-pied GA ..o, 1 1

10 518 319 742 R.H. Slide Bracket ..........ccccccoovieieinnnn. Attache de suspension DR..................... 1 1
11 518 319 743 L.H. Slide Bracket.........ccccooovvvvivieinnn. Attache de suspension GA................... 1 1
12 518 201 321 Reinforcement Plate.........cocoooveieine. Plaque de renfort ..........ccccooeveveveveccne.. 2 2
13 518 321 305 R.H. Footrest Reinforcement .................. Renfort de repose-pied DR .................... 1 1
14 518 321 307 L.H. Footrest Reinforcement................... Renfort de repose-pied GA ................... 1 1
15 518 321 510 Fuel Tank Bracket .........ccccccooovvviiiiinne. Attache de réservoir a essence ............. 1 1
16 518 321 561 R.H. Frame Reinforcement ..................... Renfort de tunnel DR ..o, 1 1
17 518 321 562 L.H. Frame Reinforcement...................... Renfort de tunnel GA ......ccccoooveveieeinn 1 1
18 390 402 200 Pop Rivet 3/16" ..o, Pop rivet 3/16" ..o @ @
19 390 402 300 Pop Rivet 3/16" ..o, Pop rivet 3/16" ..o 1 1
20 518 319 760 R.H. Bottom Pan Plate ..........c..cccccoc...... Plaque de coque DR ......ccccoovoveenere 1 1
N 21 518 322 119 L.H. Reinforcement Plate..........c............ Plaque de renfort GA ........ccoocoeveeevene.. 1 1
22 207 152 044 Hex. Screw M5 X 20 ....oovvoveiecce. Vishex. M5 X 20 oo 2 2
23 233 251 414 Elastic Flanged Nut M5 ...........c.cocooo.e.. Ecrou élastique & épaulement M5 ........ 2 2
24 391 301 700 Flat Washer ..o Rondelle plate........ccocveveveeiceeeee, 1 1
25 390 910 300 Rivet Henrob ..o, Rivet Henrob........ccooovovviiciicc, 7 7
26 518 321 543 Frame Protector ..o, Protecteur de tunnel ........c.ccccooieeinn 2 2
27 518 319730 Seat Bracket........cccooovivoiiiiiiii Attache de SIBgE......coeeveveveceeeeeee. 2 2
28 518 319 728 Double Bracket .......c.cccoooviiieiii, Attache double .......cocooooioiiii 1 1
29 518 321 604 GUIAE v GUIAE oo 1 1
3031 517 296 300 Rear Radiator ..............ooeeovevevreerenenn Radiateur arriére .............ueeeeeeeeee... 1 1
31 518 321 655 Radiator Protector.........cccocooviviicinnn. Protecteur de radiateur ...........cc.ccco...... 2 2
N 32 518 321 957 Handle Support.......ccccccooevvieiiicnecnnn. Support de guidon ........ccooveeeicee 1 1
33 207 663 544 Hex. Flanged Screw M6 x 35 ................. Vis hex. a épaulement M6 x 35 ............. 4 4
34 233261 414 Elastic Flanged Nut M6 ...........c.ccco........ Ecrou élastique & épaulement M6 ....... 4 4
35 518 202 100 Pulley Guard Bracket .........cccccoovvvennnee. Attache de garde-courroie ..................... 1 1
36 518 207 500 Reinforcement ..., RenfOrt ..o 1 1
37 390 402 200 Pop Rivet 3/16" ..o Pop Rivet 3/16" .o @ @
38 414 859 400 CaP e Bouchon ..o, 1 1
39 518 206 300 Muffler Support .......cccooveieveeicnn. Support de SilencieuX .........cccocceeveeene. 1 1
40 518 310 400 Air Intake Support ...........cccocovveveicinenn. Support de silencieux d'admission........ 1 1

FLAT RATE SHOP
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FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

FORMULA Z 700

FRAME AND ACCESSORIES/

CHASSIS ET ACCESSOIRES FORMULA Z 600

N 41 518 322 031 Tool Kit Bracket ........cccocovoieiiiiiirnn Attache de trousse a outils .................... 1 1
42 518 321 569 Rope GUIdE ..o Guide de corde .......ccoovvveiiciciien, 1 1
43 518 321 570 ClP e PINCE oo 1 1
44 390 406 500 Pop RIVET ..., RIVET POP oo, 1 1
45 518 319 762 Hose Support ..o, Support de boyau .........cccooeeieiieee 1 1

N 46 518 321 954 Fastener Panel ..o Attache de panneau..........c.ccccoceeunane. 2 2
47 271000 110 TEIM s MOUIUTE ..o @ @

N 48 518 321 999 Tool Kit Support ........ccccovvvvvieicecicn, Support de trousse d'outils .................... 1 1
49 390 406 500 Pop Rivet 3/16 ..o, Pop rivet 3/16 ..o 2 2

N 50 570 069 700 LAtCh oo LOQUET e, 1 1
51 515175 254 Cable SUPPOrt .....c.ccvoveecceiecee Support de cablage .......cccocoeeveeevecnnn. 1 1
52 390 402 300 Pop Rivet 3/16 ..o, Pop rivet 3/16 ... @ @

FLAT RATE SHOP
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FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

FORMULA Z 700

BOTTOM PAN/

COQUE FORMULA Z 600

N1 502 006 590 Bottom Pan (Yellow) ....ccccooovveviviiieian Coque (JauNe) .....cooveveeieccceee 1
N2 293 150 068 Pop Rivet 3/16 oo, Pop rivet 3/16 ..o 27
N3 502 006 591 Bottom Pan Door ... Porte de coque) .....coooevereveceeceeee, 1
4 414 036 300 GrOMMET ..o PasSe-filS ....oiveoieeeceee e, 2
5 207 161 444 Hex. Screw MB X 14 ..o, Vishex. MB X 14 ..o 4
N6 502 006 592 BUMPET oo Pare-choC ..o, 1
7 233261 414 Elastic Flange Nut M6 ............cococoeee.. Ecrou élastique & épaulement M6 ...... 14
N8 234161 471 Lock Washer 6 mm ........cccocoooviiiriinne. Rondelle frein 6 mm ..o, 4
9 224 061 121 Flat Washer ..........cccocooiiiiiiiie Rondelle plate ..., 4
10 502 006 500 Bracket......oooooviie, AtaChe ..o 2
11 502 006 597 LH. Support ....cooooeveeeeececee Support GA .o 1
12 502 006 596 R.H. Support ..o, Support DR .o 1
N 13 502 006 599 Belt Support ....cooveveecceeeee, Support de courroie .......cccvveveveeeeee 1
14 — XXX — Bracket......oooooviiie, Atache ..o 1
15 390 402 400 Pop Rivet 3/16 ..o, Pop rivet 3/16 ..o 2
16 414 916 600 NYION Cap ..o, Capuchon de nylon..........ccoooooveeeee 4
17 502 006 558 Bottom Foam ..o, Mousse de coque .......cooveveeeveceeen 1
18 502 006 559 Bottom Pan Door Foam............ccccco..... Mousse de porte de coque.................... 1
N 19 502 006 593 Bottom Pan Protector ..........c.cccoevee.. Protecteur de coque ........cccoovveveiuennnnee. -
20 390 402 200 Pop Rivet 3/16 ..o, Pop rivet 3/16 ... -
21 391 301 600 Flat Washer ..o Rondelle plate ..o, 2
22 415093 900 Retainer Cable .........cccooovveviiciciie Cable de retenue .........ccccoccoeeeveviicinnn 2
23 — XXX — Hex. Tapping SCrew .........ccccccoovvevenne. Vis hex. autotaraudeuse ....................... 2
24 415043 300 SPIING oo RESSOM oo 2
25 517 124 300 Washer ..o Rondelle ..o, 2
26 415 058 300 RING o, BagUe ..o 2
27 517 262 800 Bracket ..o Atache ..o 2
28 390 409 600 Pop Rivet 3/16 ..oovoveieeee Rivet pop 3/16 ...ovovecieeee, 2
29 517 302 004 HINGE ..o Charniere ..o, 1
30 517 302 176 Hinge Side Plate ......ccccocoovvvieiiiicinne. Plaque de charniére latérale................... 2
31 517 302 045 Hinge Center Plate........cccccooovviivrinnnnne. Plaque de charniere centrale ................. 1
32 207 6671 684 Hex. Flanged Screw M6 x 16 ................. Vis hex. a épaulement M6 x 16 ............. 6
33 250 200 000 Serrated Lock Washer 6 mm.................. Rondelle chevauchante 6 mm ............... 1
34 517 302 179 BUSRING ..o, DOUIE e, 2
35 207 663 544 Hex. Flanged Screw M6 x 35 ................. Vis hex. a épaulement M6 x 35 ............. 2
36 517 302 254 R.H. Corner Support.........cccccccoeevernnnn. Support de coin DR ..o 1
37 517 302 255 L.H. Corner Support .......ccccccoovvvevernnnne. Support de coin GA .......cooveveei 1
38 517 302 256 Hood Clamp ......cccoovoveieeeiccee Bride de capot.......cccoooevovoceeiecee 2
39 207 662 544 Hex. Flanged Screw M6 x 25 ................. Vis hex. a épaulement M6 x 25 ............. 2
40 390 406 500 Pop Rivet 3/16 ..o, Rivet Pop 3/16

FLAT RATE
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FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

FORMULA Z 700

CAB AND CONSOLE/

CAPOT ET CONSOLE FORMULA Z 600

N1 517302335 HOOG .., CaPOt oo, 1
2 570 027 100 Hood Latch ......cocoooovviiiiic, Loquet de capot .....ccovovveveeeccee e 2

3 390 906 800 Pop Rivet 3/16 ..o Rivet pop 3/16 ..o, 2

4 517 124 300 WaSher ..o Rondelle ..o 4

5 517 302 026 Center Grill (Black)........ccoeuevieicieeen. Grille centre (NOIF) ..c.ceeeeeeeeeeeeeeeeee, 1

6 517 302 028 R.H. Intermediate Grill (Black)................. Grille intermédiaire DR (noir) .................. 1
517 302 031 L.H. Intermediate Grill (Black) ................. Grille intermédiaire GA (noir) .................. 1

7 517 302 034 R.H. Side Grill (Black).......ccccoveiveiiiencn. Grille-c6té DR (NOIr) .o, 1
517 302 036 L.H. Side Grill (Black) .......ccccoeuieicennn Grille-coté GA (NOIT) e, 1

8 241 140 060 Flanged Screw K40 X 10 ......cccccovevnnn. Vis a épaulement K40 x 10 ......ccooonev. 4

9 572 098 604 Indicator Support .......c.ccccocovvveeirieinnn. Support d'indicateur ..........o.coeevevennne. 1
10 732 601 210 Hex. Tapping SCrew ..........ccccccovvvenene. Vis hex. autotaraudeuse ...................... 17
11 517 302 183 ClIP o PINCE oo 5
N 12 517 302 371 R.H. Side Foam ..., Mousse latérale DR ... 1
N 13 517 302 372 L.H. Side Foam ..o, Mousse latérale GA ............cocoooveveenene. 1
14 234 042 600 Flat Washer 4 mm ..o, Rondelle plate 4 mm........ccovvevevecee 2
15 414 436 900 Snap Cap (Black)........ccoovevevcroie. Capuchon a pression (noir) .........c.......... 2
16 414 436 800 Retainer Cap .....ccccoovvveveicccceee Capuchon de retenue .........cccoccceveeeeee. 2
17 391 301 600 Flat Washer ..o Rondelle plate........ccocvveveeeeeceeeeeee, 2
18 517 302 158 Headlamp Moulding ..........ccccooooovieiinn. Enjoliveur de phare ......ccccoeevevevevccene. 1
19 517 302 003 Windshield Support........ccccccccocvvevenne. Support de pare-brise ..o, 1
20 517 302 022 Windshield .......c.cooeoiieeeeeeee Pare-brise .......cooeeeveeeeeeeeeeeeeeeeen 1
21 570 023 800 Windshield Latch ..o Loquet de pare-brise ..........cccccoeevevecene. 8
22 743 141 640 Hex. Screw M4.8 X 16 ......oocoevoceree. Vishex. MA.8 X 16 ...oovveeeceeeeee 4
23 517 302 005 R.H. Console ..o, Console DR ..o 1
24 517 302 006 L.H. Console ........cooveveeeeeeeeeeee, Console GA ..o 1
N 25 517 302 347 Center Console ..o Console CeNtre ..o 1
26 732 600 030 SCIBW oo, VIS e 2
27 390 406 500 Pop Rivet 3/16 ..o Rivet pop 3/16 ..o, 4
N 28 517 302 413 Air Intake Plate ......coooooioiiiiic Plaque d'admission d'air ........cccccceoeec... 1
29 517 302 024 R.H. Air Intake Grill .........cocoooevieee, Grille d'admission d'air DR ..................... 1
30 517 302 025 L.H. Air Intake Grill ..........cocooooiveeee. Grille d'admission d'air GA .................... 1
31 517 302 151 Air Intake Foam ... Mousse-admission d'air.........cccccco....... 2
32 517 302 043 Console NUt ..o, Ecrou de conSole w.......oorvvveeeeereereeeenns 1
33 293 250 029 GASKBT ... Joint étanche ..o 1
34 390 409 400 Pop Rivet 5/32 ..o, Rivet pop 5/32 oo, 2
35 517 302 286 Rubber Stopper .........cccccoovvvieiviieinnnn Butée de caoutchouc ......ccocooveveienenni 1
36 517 302 129 Rope GUIdE ..o Guide de corde ..o 1
37 517 302 317 Center FOAM ....o.oovovceeeeeee Mousse centrale ..........ccccoeveveveccerereeene. 1
N 38 517 302 425 Secondary Foam ..o, Mousse secondaire .........c..cccooeeeeeveene. 1

FLAT RATE SHOP
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FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE U

FORMULA Z 700
CAB AND CONSOLE/

CAPOT ET CONSOLE FORMULA Z 600

N 39 517 302 420 FOAM <o MOUSSE e 2 2

FLAT RATE SHOP
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FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

FORMULAZ 700
DECAL/
DECALCOMANIE FORMULA Z 600
516 000 261 «Ski-Doo» Decal ........ccoovveveiiein Décalque «Ski-D00» ..o.ovoverveveieece 1 1
2 516 000 282 BOMBARDIER LOGO ....cc.ovvevrcane. Logo BOMBARDIER .........cc.covevevein, 1 1
N3 415127 875 «Rotax 600» Decal Kit....................... Ens. de décalque «Rotax 600» ............ T -
415 127 881 «Rotax 700» Decal Kit........................ Ens. de décalque «Rotax 700» ............ - 1
N4 415127 876 Side Decal Kit .........eoeeeeeeevererrerreenne Ens. de décalques latéraux ................. 1 1
N5 415127 877 Lower Side Decal Kit .........oooeeenn.... Ens. de décalques latéraux (inférieur). 1 1
N6 415127 859 Arm Decal Kit ..., Ens. de décalques de bras................... 1 1
7 516 000 227 Heat Thumb/Grip Decal ..........ccoccoevnn Décalque pouce/poignée chauffante ... 1 1
N8 516 000 634 DESS Decal......ccooveveicieiecceieee Décalque DESS.......ccccoovvvvieieeen, 1 1
9 516 000 224 Reflector Decal (Yellow) .......cccoveveveenei. Décalques réflecteurs (jaune) ................ 2 2
10 415 064 400 R.H. Deflector (Yellow) .......ccccovvveveeeenne. Réflecteur DR (jaune) ..o, 1 1
415 064 401 L.H. Deflector (Yellow) .....cccoovevvieveiein Réflecteur GA (jaune)........ccccovoeeveennne. 1 1
11 415127 656 Reflector Kit (Yellow)........ccccovvvinnnnn. Ens. de réflecteur (jaune) ..................... 1 1
12 516 000 301 Warning Label ..o Etiquette d'avertissement ...................... 1 1
N 13 415127 878 Upper Side Decal Kit ..............ceuu..... Ens. de décalques (supérieur)............. 1 1
N 14 415127 879 Front Decal Kit ..o Ens. de décalques avant...................... 1 1
15 415127 659 Bumper Decal Kit................ueun..... Ens. décalque de pare-chocs............... 1 1
16 418 002 200 «CE» Decal ... Décalque «CE» ..o 1 1
N 17 415127 880 Hood Decal Kit (Not Shownj................. Ens. de décalques de capot (non-illus.)
(Incl. 1,3,4,5,7,8,9,11,12,13,14) ..... (incl.1,3,4,5,7,8,9,11,12,13,14) ..... 1 -
N 415127 882 Hood Decal Kit (Not Shown)................. Ens. de décalques de capot (non-illus.)
(Incl. 1,3,4,5,7,8,9,11,12,13,14) ..... (incl.1,3,4,5,7,8,9,11,12,13,14) ..... - 1

All labels must be ordered and installed when replacing cab.
Tous les autocollants doivent étre commandés et installés lorsqu'un capot est remplacé.

FLAT RATE SHOP
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"OPTION

Temperature Gauge/
Indicateur de température

>
OPTION 51-57 Cap Harness/
55 Cablage capot
AN ; —
@w@ b2
~
62 |
Fuel Gauge/ 56 64 65-66
Cadran (essence)

4

%— 63

Régulator de tension

7372 41545 >
Voltage Regulator/

=

J

OPTION

55_ g @774

Reverse Alarm/
Alarme renverse

Frame Harness/
Cablage chassis

. Steering Harness/
Y Cablage guidon

51 50 67 65-66

Electric Visor/
\_ Visiere chauffantej

Console Harness/
Cablage console

33Mn2016

" OPTION

Fuel Sender/
\_ Capteur (essence)/

J
\

S\
Resistance/

Résistance




ELECTRIC SYSTEM/

SYSTEME ELECTRIQUE

ELECTRICAL SYSTEM/
SYSTEME ELECTRIQUE

=
O N OO REWNZ -

—_
o

N1
12
13
14
15

1619
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

515 175 335
515 175 336
409 210 000
409 204 500
515 175 340
414 807 100
517 258 500
414 806 500
414 806 800
414 806 700
414 806 900
515 175 400
415 101 500
572 010 100
— XXX —
414 176 000
515 175 158
410 504 401
410 608 300
410 607 100
517 289 300
517 289 400
413 707 500
732 601 315
517 295 800
415 100 800
732 610 072
572 100 800
224 060 251
232 561 414
415 100 600
234 061 410
410 107 300
515 175 281
410 109 500
410 109 600
410 109 700
410 113 300
278 000 508
515 166 900

Speedometer (KMH)
Speedometer (MPH)

Male Terminal (14-18 Gauge) ................
Male Terminal Housing (2 circuits) ........

Tachometer ............

Drive Angle .............
Speedometer Cable

Speedometer Drive Insert ..........c.ccc.......

Hex. Tapping Screw
Clip (Cable) .............
Halogen Headlamp
Halogen Bulb 60/55 W
Bulb Holder .............

Protector Cap

Headlamp Support RH. ..cocoooovoiiie
Headlamp Support LH......cocooooviiinan.

Grease Tube LMZ, 400 g
Headlamp Screw
Adjuster Rod ........coooooiiiiiiii,
Grommet ...............
Push Nut ................
Handle .....c.ccccoo....

Switch (Heated Grips/Lever Switch) ...........

Switch Cover

Pilot Lamp (Qil Level)
Pilot Lamp (Headlamp)
Pilot Lamp (Temperature)
Pilot Lamp (DESS)
Safety Switch Nut
DESS Cap Ass'y

FORMULA Z 600 / FORMULA Z 700 — 08/1999

FLAT RATE SHOP

484 400 079

Compte-tours

Joint torique............
Rondelle ..................
Support de baoftier
Rondelle plate
Rondelle-frein

FORMULA Z 700

FORMULA Z 600

Indicateur de vitesse (KMH) ..................
Indicateur de vitesse (MPH) ..................
Terminal méle (calibre 14-18) ...............
Logement de terminal male (2 circuits) .

Correcteur de vitesse

Cable de I'indicateur de vitesse ............
Prise de l'indicateur de vitesse ..............

Vis hex. autotaraudeuse
Pince (cable)..........
Phare halogene

Ampoule halogene 60/55 W .................

Porte-ampoule
Capuchon protecteur

Support de phare avant DR ..................
Support de phare avant GA ................
Tube de graisse LMZ, 400 g .................

Vis de phare ............
Tige d'ajustement
Passe-fils ......cc........
Ecrou de blocage
Manette ..o
Rondelle ..................
Ecrou d'arrét élastique M6
Ressort ..o
Rondelle plate 6 mm

Interrupteur (poignée/manette chauffante) ..

Couvre interrupteur

Lampe témoin (niveau d'huile) ...............
Lampe témoin (feu de route) .................
Lampe témoin (température)..................

Lampe témoin (DESS)
Ecrou sécurité

Capuchon DESS @sS. .....ccccoovovviviiiinn,

2

1

D10



"OPTION

Temperature Gauge/
Indicateur de température

>
OPTION 51-57 Cap Harness/
55 Cablage capot
AN ; —
@w@ b2
~
62 |
Fuel Gauge/ 56 64 65-66
Cadran (essence)

4

%— 63

Régulator de tension

7372 41545 >
Voltage Regulator/

=

J

OPTION

55_ g @774

Reverse Alarm/
Alarme renverse

Frame Harness/
Cablage chassis

. Steering Harness/
Y Cablage guidon

51 50 67 65-66

Electric Visor/
\_ Visiere chauffantej

Console Harness/
Cablage console

33Mn2016

" OPTION

Fuel Sender/
\_ Capteur (essence)/

J
\

S\
Resistance/

Résistance




ELECTRIC SYSTEM/

SYSTEME ELECTRIQUE FORMULA 2700
ELECTRICAL SYSTEM/
SYSTEME ELECTRIQUE FORMULA Z 600
39-40 515175 145 DESS SWItCH ..o Interrupteur DESS ... 1 1
40 515175 232 Male Terminal .......cccocooovoeeeerieeceee Terminal Male ......ooooooeeeeeeeeeeee, 3 3
N 41-45 515 175 491 Voltage Regulator................................. Régulateur de tension.......................... 1 1
42 409 208 000 Female Terminal Housing (4 circuits)..... Logement de terminal femelle (4 circuits). 1 1
43 278 000 994 Female Terminal ........cccocooveviieeeiene, Terminal femelle .....ooooveeeeee 4 4
44 409 013 400 Female LOCK........ccoooeviveieceeeecee, Verrou femelle ..o 1 1
45 278 000 996 S8Al e JOINT o 4 4
46 210 267 680 Hex. Forming Screw M6 x 16 ................. Vis hex. a épaulement M6 x 20 ............. 2 2
47 293 750 001 Tie Rap 94 Mmoo Attache 94 mm ..o @ @
293 750 002 Tie Rap 130 mm ..o Attache 130 MM ..o @ @
293 750 009 Tie Rap 160 mm ..o Attache 160 MM .....coooooiriiiicc @ @
293 750 008 Tie Rap 350 mm ..o Attache 350 MM ..o @ @
414 115 200 Tie Rap .o Atache ..o @ @
515 175 220 Tie Rap .o Atache ..o @ @
48 515175 283 Housing Support .........ccooeoeviieiieeieans Support de logement.........ccccoocoeveenene. 2 2
49 293 550 004 Dielectric Grease, 150 g ...cccocvvervevenee. Graisse diélectrique, 150 g ...cocovvveveee. @ @
50 515 175 351 Male Terminal Housing (15 circuits) ....... Logement de terminal male (15 circuits). 1 1
51 515175 232 Male Terminal .......ccccoovoeeeeieeceee Terminal Male ......oooooveeieeeeeeeee, @ @
52 409 010 400 Female Terminal Housing (1 circuits) ........ Logement de terminal femelle (1 circuits). 14 14
53 409 010 100 Female Terminal ........cccocoovoviieeeeene, Terminal femelle ......c.coooeeeiee @ @
54 409 204 600 Female Terminal Housing (2 circuits) ........ Logement de terminal femelle (2 circuits). Opt  Opt
55 561 503 100 Female Terminal ..........ccocooovviiinn. Terminal femelle ..o Opt Opt
56 515 175 352 Male Terminal Housing (13 circuits) ......... Logement de terminal male (13 circuits)... 1 1
57 515175 273 Male Terminal .......cccccoovoeeeeieeceee Terminal Male ..o, @ @
58 409 204 600 Female Terminal Housing (2 circuits) ........ Logement de terminal femelle (2 circuits). 2 2
59 561 503 100 Female Terminal ........cccocovoveviieeereene, Terminal femelle ......o.coovveeee @ @
60 409 202 700 Female Terminal Housing (3 circuits) ........ Logement de terminal femelle (3 circuits). 2 2
61 515175 320 Female Terminal ........cccccooveviieeereene, Terminal femelle ......c.cooveeeieee @ @
62 409 204 300 Female Terminal Housing (3 circuits) ........ Logement de terminal femelle (3 circuits). Opt  Opt
63 409 902 100 Tubing 6 MM oo GaiNE B MM ..o @ @
415 079 900 Tubing 10 MM ..o Gaine 10 MM ..o @ @
409 901 800 Tubing 13 MM .o Gaine 13 MM ..o @ @
415 (080 000 Tubing 16 MM ..o Gaine 16 MM ....oooviiiecceee @ @
64 515175 350 Female Terminal Housing (13 circuits) ...... Logement de terminal femelle (13 circuits) 1 1
65 —XXX— Female Terminal ........cccccooveviveeerenn, Terminal femelle ..o @ @
66 — XXX — Female Terminal ........cccccoovevicceerene, Terminal femelle ..o @ @
67 515 175 349 Female Terminal Housing (15 circuits) ...... Logement de terminal femelle (15 circuits) 1 1
68 409 207 700 Male Terminal Housing (4 circuits) ........ Logement de terminal male (4 circuits). 1 1
69 409 013 100 Male Lock (4 CIrCuits) ....oeveveeeeeeceeceeee. Verrou méale (4 Circuits) .......occovcveccnnnn. @ @
70 409 010 900 Male Terminal .......cccocovovoeeeeiececeee Terminal Male ..o, @ @
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"OPTION

Temperature Gauge/
Indicateur de température

>
OPTION 51-57 Cap Harness/
55 Cablage capot
AN ; —
@w@ b2
~
62 |
Fuel Gauge/ 56 64 65-66
Cadran (essence)

4

%— 63

Régulator de tension

7372 41545 >
Voltage Regulator/

=

J

OPTION

55_ g @774

Reverse Alarm/
Alarme renverse

Frame Harness/
Cablage chassis

. Steering Harness/
Y Cablage guidon

51 50 67 65-66

Electric Visor/
\_ Visiere chauffantej

Console Harness/
Cablage console

33Mn2016

" OPTION

Fuel Sender/
\_ Capteur (essence)/

J
\

S\
Resistance/

Résistance




ELECTRIC SYSTEM/

SYSTEME ELECTRIQUE

ELECTRICAL SYSTEM/
SYSTEME ELECTRIQUE

"
12
73
74
75
76

409 208 300
— XXX —
278 000 996
409 204 600
515 175 241
410 504 200

Female Terminal Housi
Resistance (50 ohms)
Instrumentation Bulb

FORMULA Z 600 / FORMULA Z 700 — 08/1999

ng (2 circuits) ........

FORMULA Z 700

FORMULA Z 600

Logement de terminal femelle (2 circuits). Opt Opt
Résistance (50 0hmS) ...coovovovevvieeeieieeen.

Ampoule de cadran

@ @
@ @
@ @
T 1
@ @
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- - A
Switch/ 7 C e

Commutateur | ’ \

. . ‘ D 11
Microswitch Ass'y/ - ’~/
Micro-contact ass. 12 %9 7

. Heater/ 10
Elément chauffant -
Kill Switch/

Interrupteur d’'urgence |

Handle Ass’y
Manette ass.

Steering Harness/
Cablage guidon

Frame Harness/
Cablage chassis

156Mn2016



ELECTRIC SYSTEM/
SYSTEME ELECTRIQUE

FORMULAZ 700
STEERING/
GUIDON FORMULA Z600
1 515175162 HEATEN ... Flément chauffant ... 2 2
2 515175314 Low Temperature Tubing 5/8" ............ Gaine basse température 5/8" ............. @ @
N3 515175332 Low Temperature Tubing 1/4" ............ Gaine basse température 1/4" ............. @ @
4 793 750 001 Tie Rap 94 mm oo Attache 94 mm ..o 2 2
5 414115 200 Tie Rap .o ATtache ..o, 4 4
6 515175 352 Male Terminal Housing (13 circuits) ......... Logement de terminal male (13 circuits)... 1 1
7 409 204 300 Femelle Terminal Housing (3 circuits) ....... Logement de terminal femelle (3 circuits). 1 1
8 409 204 200 Male Terminal Housing (3 circuits) ........ Logement de terminal male (3 circuits). 1 1
9 409 206 100 Male Terminal .......cccoooovoeeeeiieeceee Terminal Male ......oooovoeeveeeeeeeeee, 3 3
10 515175 232 Male Terminal .......cccooovoeeeeiceceee Terminal Male ......o.ooooveveeeeeeeee, 10 10
11 561 503 100 Femelle Terminal .......cccoovovoveeerece. Terminal femelle ..o 3 3
12 515175 273 Male Terminal .......cccccovovoeeeerieeceee Terminal Male ..o, 3 3
13 515175 307 Brake HOUSING ..o Logement de frein ..o, 1 1
14 414 440 800 Set Screw M8 X 10 ..., Vis de pression M8 X 10 ..., 1 1
15 515175 393 SWITCH oo CommUtateUr ..o 1 1
N 16 250 000 022 Phillips SCreW .......covveveieieicceiecee. Vis Cruciforme ........cccoceevovovceieeeccen. 1 1
17 415 025 500 Switch Decal .......ooovveiiciieccee, Décalque d'interrupteur .........ccccceeve.e.e. 1 1
N 18 515175 410 Kill SWItCh ..o Interrupteur d'urgence ...........cccoceoee..... 1 1
N 19 507 032 284 Microswitch ASS'Y.....oooooviiriiiiiecien Micro-contact ass. .....ccoceevevevceeveveennn 1 1
20 515175 350 Femelle Terminal Housing (13 circuits) ......... Logement de terminal femelle (13 circuits) ... 1 1
21 — XXX — Femelle Terminal .......ccccooovevieeieee, Terminal femelle ..o @ @
22 — XXX — Femelle Terminal .......cccccooovovieeieieee, Terminal femelle ..o @ @
N 23 512 059 204 Handle Ass'y 40 mm .....cocoooovoiniieeinnn. Manette ass. 40 MM ....ccoooooveevececeee 1 1

FLAT RATE SHOP
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DOCUMENTATION/

DOCUMENTATIONS

NUMERICAL INDEX/

INDEX NUMERIQUE
080 044 000 Page B11 232 561 414 Page B2, C1, C8, 293 750 009 Page D11 404 139 800 Page B9
080 044 200 Page C2 D10 293 800 005 Page B12 404 147 400 Page B9
205 062 044 Page A8, A10, B2 232 581 414 Page B4, B7, C2, C5, 293 800 018 Page B5 404 149 000 Page B9
205 062 544 Page A11, B2 Ce, C8, C11, D3 293 800 023 Page A6, A7, B12, 404 152 200 Page B9
205 063 044 Page A12 233 061 414 Page C1 €2, C3 404 153 400 Page B9
205 082 544 Page A9, C6 233 201 414 Page B11 293 800 038 Page A9 404 153 800 Page B9
205 084 544 Page D1 233 251 244 Page B6 293 800 060 Page A4, A5, A6, A7, 404 154 900 Page B9
205 482 546 Page C2 233 251 414 Page B3, D4 A9, A11, A12, B12, 404 156 500 Page B9
206 260 844 Page D1 233 261 414 Page B6, C10, D4, C3,C7 404 160 800 Page B9
206 263 044 Page C2 D6 365901 100 Page D3 404 161 100 Page B9
207 005 544 Page C4, C6 233 281 414 Page B3, C4, C7, C9, 371 006 300 Page B11 404 161 802 Page B10
207 008 086 Page C4 c1, D 371 901 700 Page B11 404 161 823 Page B9
207 009 544 Page C7 233 601 416 Page B3, C4, C6, C9, 371903 100 Page C2 404 161 840 Page B9
207 054 044 Page C9 C11 371910 200 Page (8 404 161 844 Page B9
207 063 044 Page C9 234 001 410 Page A4, Ab, B3, 371910 400 Page (6 404 161 845 Page B9
207 085 044 Page C6 B12, C7 390 402 200 Page BS5, C3, C7, D4, 404 161 846 Page B9
207 085 544 Page C5 234 042 600 Page D7 D6 404 161 847 Page B9
207 087 544 Page C2 234 061 410 Page D10 390 402 300 Page C4, C6, D4, D5 404 161 875 Page B9
207 088 044 Page C9 234 081 410 Page B4, C2, C6 390 402 400 Page D6 405 403 000 Page B11
207 088 544 Page C9 234100 602 Page A4, Ab, B3, 390 406 500 Page B3, B7, D5, D6, 405 404 400 Page B11
207 102 544 Page B3, B11 B11 D7 405 404 500 Page C9, D1
207 103 544 Page C3 234181 401 Page A9, C6 390 409 400 Page D7 405 408 200 Page C2
207 108 044 Page B11 234 271 414 Page C1 390 409 600 Page D6 405 408 500 Page B12, C8
207 151 244 Page B3, B6 241 140 060 Page D7 390 906 800 Page D7 405 408 600 Page (8
207 152 044 Page D4 243 141 640 Page D7 390 908 000 Page D3 408 200 700 Page C5, C7, C8,
207 152 544 Page C9, D2 250 000 001 Page C6 390 910 000 Page B3 C11, D2
207 161 444 Page D6 250 000 005 Page B1 390 910 300 Page D4 408 800 400 Page Bb
207 182 044 Page AS, B3 250 200 000 Page B6, D6 390 911 100 Page C6 409 010 100 Page D11
207 182 544 Page C9, C11 270 500 018 Page B9 391 301 600 Page C9, D6, D7 409 010 300 Page Bb, B6
207 605 544 Page C7 271000 110 Page D5 391 301 700 Page C9, D4 409 010 400 Page D11
207 661 684 Page D6 277 000 142 Page C4 394 103 300 Page B7 409 010 900 Page D11
207 662 544 Page D6 278 000 237 Page B1 400 604 018 Page B3 409 011 100 Page A12
207 663 544 Page D4, D6 278 000 508 Page D10 403 901 800 Page B7 409 011 900 Page A12
207 682 044 Page D3 278 000 632 Page A12, B1 404 100 500 Page B9 409 013 100 Page D11
207 684 044 Page C4, C11, D1 278 000 736 Page B1 404 101 200 Page B9 409 013 400 Page D11
207 787 044 Page C4 278 000 737 Page B1 404 101 600 Page B9 409 202 700 Page D11
209 632 540 Page D3 278 000 994 Page D11 404 101 700 Page B9 409 204 200 Page D3, E1
210 261 680 Page B6, D11 278 000 996 Page D11, D12 404 102 000 Page B9 409 204 300 Page D3, D11, E1
210 263 080 Page B11 278 001 268 Page B1 404 103 000 Page B9 409 204 500 Page D10
210 361 280 Page B7 290 239 048 Page A8, A10 404 103 300 Page B9 409 204 600 Page D11, D12
210 361 830 Page C1 290 260 723 Page A8, A10 404 104 700 Page B9 409 206 100 Page D3, E1
216 141 260 Page C3 290 931 450 Page A7 404 105 400 Page B9 409 207 100 Page A12, B1
224 002 251 Page C4 290 950 320 Page A10 404 105 800 Page B9 409 207 300 Page A12, B1
224 060 201 Page D2 293 000 052 Page B1 404 109 100 Page B9 409 207 700 Page D11
224 060 251 Page D10 293 200 003 Page B5 404 112 000 Page B10 409 207 900 Page A12
224 061 121 Page D6 293 250 029 Page D7 404 112 700 Page B9 409 208 000 Page D11
224 081 301 Page C11 293 300 026 Page A8 404 112 800 Page B9 409 208 200 Page A12
230 080 044 Page C6 293 550 004 Page B1, B7, D11 404 112 900 Page B9 409 208 300 Page D12
230 100 044 Page C9 293 550 014 Page C7 404 116 700 Page B9 409 208 500 Page A12
232 006 414 Page Ab 293 550 021 Page A4, A5, A6 404 121 300 Page B9 409 210 000 Page D10
232 061 414 Page C2 293 750 001 Page A12, B7, D11, 404 125 200 Page B9 409 901 800 Page D11
232 501 416 Page C4 E1 404 126 800 Page B9 409 902 100 Page D11
232 551 414 Page C9, D2 293 750 002 Page Bb, D11 404 128 100 Page B9 410 107 300 Page D10

293 750 008 Page Bb, D11 404 132 300 Page B9 410 109 500 Page D10
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DOCUMENTATIONS/

DOCUMENTATIONS
NUMERICAL INDEX/
INDEX NUMERIQUE
410109 600 Page D10 414 644 300 Page D1 415064 401 Page D9 420 239 944 Page A8, A10
410109 700 Page D10 414 681 800 Page BS 415 068 400 Page C7 420240 031 Page A4, A5
410113 300 Page D10 414 681 900 Page BS 415073 300 Page D3 420 240 480 Page A8, A10
410504 000 Page D3 414 684 700 Page B5 415075 300 Page C3 420 241 220 Page A8, A10
410 504 200 Page D12 414728 000 Page D3 415079 800 Page B7 420 245 370 Page C1, C2
410 504 401 Page D10 414753 300 Page B7 415079 900 Page D11 420 246 015 Page A6, A7
410 607 100 Page D10 414753 500 Page B7 415080 000 Page B7, D11 420250 015 Page A8, A10
410 608 300 Page D10 414768 000 Page C4 415080 100 Page B7 420 250 239 Page A8, A10
410 914 600 Page B1 414768 100 Page C4 415080 200 Page B6 420297 905 Page A5
410922 915 Page A12 414784 800 Page C2 415080 700 Page B6 420 427 502 Page A7
410922 921 Page A12 414 806 500 Page D10 415084 700 Page B5 420 427 684 Page A6
410922 922 Page A12 414 806 700 Page D10 415093 900 Page D6 420430 110 Page A8, A10
410 922 923 Page A12 414 806 800 Page D10 415100 600 Page D10 420 430 782 Page A8, A10
410 922 933 Page A12 414 806 900 Page D10 415100 800 Page D10 420632 010 Page A4, A5
412 500 100 Page B2 414 807 100 Page D10 415101 500 Page D10 420640 311 Page A4, A5
413701 000 Page C2 414 814 100 Page B7 415 103 200 Page B8 420 640 321 Page A12
413703 100 Page C1, C2 414 818 200 Page B7 415107 100 Page B3 420 650 370 Page A4, A5
413707 000 Page A4, A5, A3, 414820 800 Page C2 415110 000 Page B5 420 810 860 Page B2
Al 414834 100 Page A8 415117 800 Page B7 420 815 150 Page A6
413707 500 Page D10 414 859 400 Page D4 415127 656 Page D9 420 815 151 Page A6
413710 300 Page A9, A10,B4 414 860 700 Page C1 415127 659 Page D9 420 815 222 Page A7
413710 500 Page BS 414 872 100 Page B7 415127 881 Page D9 420 818 664 Page A6
413710 700 Page B6 414 872 700 Page B7 417 003 801 Page C1 420 818 706 Page A7
413711 000 Page B6 414 876 600 Page C2 417 003 900 Page C1 420 818 736 Page A7
413711400 Page A4, A5, AB, A7 414 876 700 Page B11 417 004 201 Page C1 420 827 050 Page A6
413711 500 Page B12, C5,C7, 414916 600 Page D6 417 004 302 Page C1 420 827 445 Page A
c8, C11, D2 414918 000 Page C2 417 004 305 Page C1 420 827 760 Page A6
413802 900 Page Ad, A5, AB, A7, 414 920 000 Page C3 417 004 308 Page C1 420 831 950 Page A6
B6 414920 500 Page C3 417 004 501 Page C1 420 832 425 Page A6, A7
413 803 000 Page BS 414920 600 Page C3 417 004 800 Page C1 420832 575 Page A6, A7
413 803 100 Page B6 414 936 000 Page C11 417 005 281 Page C1 420832 590 Page A6
413 803 200 Page BS 414961 100 Page B 417 005 297 Page C1 420 832 600 Page A7
413 803 300 Page B11 414 969 400 Page B11 417 005 500 Page C1 420 834 350 Page A6
414036 300 Page D6 414989 700 Page C3 417 005 600 Page C1 420 834 355 Page A7
414115 200 Page D11, E1 414989 800 Page C3 417 005 700 Page C1 420 837 421 Page A4, A5
414176 000 Page D10 414989 900 Page C3 417 005 800 Page C1 420 838 082 Page A8, A10
414 274 500 Page B7 414990 000 Page C3 417 006 100 Page C1 420 838 253 Page A8, A10
414413800 Page A4, A5 414990 600 Page C3 417 010 200 Page C2 420840511 Page A4, A5
414 415 200 Page B6, B7 414990 700 Page C3 417 120 000 Page C1 420 841 306 Page A8, A10
414 420 700 Page B6, B7 415005 700 Page B7 417 126 337 Page C2 420 841 316 Page A5, A10
414 436 800 Page D7 415011 200 Page C2 417 126 343 Page C2 420 841 520 Page A12
414 436 900 Page D7 415012 400 Page C4 417 222 044 Page C1 420 841 921 Page A8, A10
414 440 800 Page B7, E1 415015 300 Page C! 417 222 049 Page C1 420 842 230 Page A6, A7
414 484 400 Page B11 415018 200 Page B7 417 222 160 Page C1 420 845102 Page A6, A7
414 491 600 Page C5 415025 500 Page E1 417 222 176 Page C1 420 845 300 Page B2
414513 600 Page D3 415029 800 Page C3 417 300 001 Page C3 420 850 338 Page A8, A10
414513 700 Page D3 415029 900 Page C3 417 300 002 Page C3 420 850 552 Page A11
414516 400 Page D3 415030 000 Page C3 417 300 067 Page C1 420 851 330 Page B2
414531 300 Page B11 415043 300 Page D6 418002 200 Page D9 420 851 440 Page A9, A11
414 536 500 Page B6 415 046 400 Page B11 420222 505 Page A4, A5 420 852 070 Page B2
414 554 800 Page B6 415049 300 Page B11 420227 945 Page A4, A5 420 852 284 Page B2
414 558 900 Page C2 415058 300 Page D6 420230 195 Page A4, A5 420 852 301 Page B2
414 575 600 Page B11 415064 300 Page B11 420230 400 Page A4, A5 420 852 419 Page A12
414580 700 Page B6 415064 400 Page D9 420232 100 Page A4, A5 420 854 265 Page A8, A10



DOCUMENTATION/

DOCUMENTATIONS

NUMERICAL INDEX/

INDEX NUMERIQUE
470 854 330 Page A10 420 931 832 Page A10 503 188 997 Page C9
470 854 370 Page A8 420 931 840 Page A10 503 189 105 Page D1
470 854 447 Page A8, A10 470 938 986 Page B2 503 189 117 Page C11
470 860 950 Page B2 420 939 115 Page B2 503 189 133 Page D1
470 860 965 Page A4, Ab 420 940 636 Page A5 503 189 146 Page D1
470 867 805 Page A9 420 941 215 Page AS, A1 503 189 147 Page D1
470 867 815 Page A3, A1 420 941 250 Page A8, A10 503 189 152 Page D1
470 867 850 Page A11 470 941 451 Page A8, A10 503 189 156 Page D1
420 874 360 Page A5 470 941 621 Page A8, A10 503 189 157 Page D1
470 886 687 Page A6 470 941 651 Page A10 503 189 160 Page C9
470 886 688 Page A6 470 941 925 Page A4, A5, A9, 503 189 161 Page C9
470 888 253 Page A6 A 503 189 170 Page D1
470 888 254 Page A6 420 944 310 Page B2 503 189 187 Page D1
470 888 260 Page A4 420 945 752 Page A12 503 189 265 Page C11
470 888 265 Page A5 470 945 759 Page AG, A7 503 189 266 Page D1
470 888 272 Page A5 420 945 770 Page B2 504 073 700 Page B11
470 888 280 Page A7 420 950 320 Page A8 504 080 200 Page B11
470 888 283 Page A7 470 950 890 Page A4, Ab 504 080 300 Page B11
470 888 284 Page A7 470 956 510 Page A4, A5 504 083 800 Page B11
470 888 581 Page A9 420 960 770 Page A4, A5 504 084 300 Page B11
470 888 600 Page A11 420 973 590 Page A1 504 139 700 Page B11
470 888 605 Page A11 500 003 400 Page C8 504 141 800 Page C2
470 897 061 Page B2 501 017 400 Page C8 504 141 900 Page C2
420899 271 Page A4, A5, A6, A7 501 021 800 Page B11 504 143 400 Page C2
420 911 551 Page A8, A10 501 022 400 Page B11 504 147 200 Page B11
420 916 370 Page A7 501 025 000 Page C2, C8 504 148 500 Page B11
420 916 410 Page A6 501 026 300 Page C2 504 149 100 Page C2
420 922 025 Page A8, A10 501 027 400 Page C8 504 151 703 Page B11
420 922 062 Page A8, A10 502 006 500 Page D6 504 151 776 Page B11
420 922 515 Page A10 502 006 558 Page D6 504 151 781 Page C8
420 922 630 Page A4, A5 502 006 559 Page D6 504 151 782 Page C8
420 923 435 Page A8 502 006 596 Page D6 504 151 836 Page C8
420 923 450 Page A8 502 006 597 Page D6 505 070 001 Page C6
420 923 455 Page A10 503 140 600 Page C6, C11 505 070 003 Page C6
470 923 460 Page A8, A10 503 146 700 Page C6 505 070 004 Page C6
420 923 691 Page A10 503 151 600 Page C11 505 070 010 Page C7
420 924 519 Page A9 503 155 300 Page C9 505 070 011 Page C7
420 924 532 Page A9 503 160 700 Page C9 505 070 025 Page C7
470 924 539 Page A9 503 173 700 Page C9 505 070 055 Page C6
420 924 680 Page A11 503 174 600 Page C9 505 070 121 Page C6
420 924 690 Page A11 503 175 800 Page C4 505 070 139 Page C6
420 926 190 Page A7 503 180 400 Page C9 505 070 189 Page C6
420 927 710 Page A6 503 182 900 Page C9 505 070 214 Page C7
420 931 270 Page A8, A10 503 183 000 Page C9 506 079 600 Page C6
420 931 280 Page A7 503 183 100 Page C9 506 133 300 Page C6
470 931 582 Page A8 503 183 300 Page C9 506 145 800 Page C4
470 931 583 Page A8 503 183 700 Page C6, C12 506 145 900 Page C4
470 931 584 Page A8 503 183 800 Page B11 506 146 600 Page C4
470 931 590 Page A8, A10 503 187 500 Page C6, C11 506 146 700 Page C4
420 931 610 Page A9 503 188 929 Page D1 506 147 000 Page C4
420931 790 Page AG, A7 503 188 930 Page C11 506 147 100 Page C4
470931 810 Page A4, A5 503 188 933 Page D1 506 147 300 Page C4
420 931 830 Page A10 503 188 934 Page D1 506 149 900 Page C4
420 931 831 Page A10 503 188 938 Page C11 506 150 000 Page C4

FORMULA Z 600 / FORMULA Z 700 — 08/1999 484 400 079

506
506
506
506
506
506
506

150 100
1
1
1
1
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1
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1
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50 200
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51100
101
140
190
196
1233
51234
506 151 245
506 151 251
506 151 252
507 021 300
507 029 900
507 031 300
507 031 500
507 032 237
508 000 004
508 000 009
509 000 000
509 000 001
509 000 003
509 000 004
509 000 005
509 000 045
509 000 046
510 003 500
510 003 608
510 003 811
512 047 000
512 050 900
512 056 700
512 058 000
512 058 500
512 058 800
512 059 006
512 059 039
512 059 056
512 059 057
512 059 094
513 032 901
513 032 903
513 032 908
513 032 923
513 032 979
514 052 704
514 052 714
514 052 718
514 052 719
514 052 724

506
506
506
506
506

51
51
51
51
5

Page C4
Page C4
Page C4
Page C4
Page C4
Page C4
Page C4
Page C4
Page C4
Page C4
Page C5
Page C6
Page C6
Page C7
Page C4
Page C4
Page C2, C3
Page C3
Page C2, C3
Page B11
Page C3
Page B8
Page B8
Page B5
Page B5
Page B5
Page B5
Page B5
Page B5
Page B5
Page D3
Page D3
Page D3
Page B5
Page B3
Page B3
Page B3
Page B3
Page B4
Page B8
Page B1
Page B4
Page B4
Page B7
Page B7
Page B7
Page B7
Page B7
Page B7
Page B3
Page B3
Page B3
Page B3
Page B3

E3



DOCUMENTATIONS/

DOCUMENTATIONS

NUMERICAL INDEX/

INDEX NUMERIQUE
514 052 732 Page B3 517 302 024 Page D7 529 032 900 Page D3 860 501 900 Page C6
514 052 733 Page B3 517 302 025 Page D7 560 103 300 Page C
514 052 735 Page B3 517 302 026 Page D7 561503 100 Page D3, D11, €1 New Parts for 2000
514 052 859 Page B3 517 302 028 Page D7 570 023 000 Page B6 Nouvelles piéces pour 2000
514 052 891 Page B3 517 302 031 Page D7 570 023 800 Page D7
514 052 962 Page B3 517 302 034 Page D7 570 027 100 Page D7 N 205 083 544 Page C4
514 052 984 Page B3 517 302 036 Page D7 570 039 000 Page B3 N 205 523 544 Page C11, D1
514 053 012 Page B3 517 302 043 Page D7 570 044 100 Page B3 N 207005 044 Page C11
515 166 900 Page D10 517 302 045 Page D6 570 062 200 Page C6 N 207 205 544 Page C11
515175 145 Page D11 517 302 129 Page D7 570 063 000 Page C3 N 207 226 044 Page CT1
515175 158 Page D10 517 302 151 Page D7 570 063 600 Page C3 N 207 524 086 Page D1
515175 162 Page E1 517 302 158 Page D7 570 068 900 Page BS N 207 583 044 Page C11
515175 220 Page D11 517 302 176 Page D6 570 069 700 Page D3 mggg ggé 2?2 Eage /Ei .
515 175 232 Page D11, E1 517 302 179 Page D6 570 070 500 Page C4 N 234 021 410 Pzgg 01
515 175 241 Page D12 517 302 183 Page D7 570 127 700 Page B3 ge )1,
515 175 250 Page D3 517 302 254 Page D6 570 135 100 Page B§ N 234 082 410 Page B7, D3
515 175 254 Page D5 517 302 255 Page D6 570 212 600 Page C8 o o147 Page 1. 00
515175 273 Page D11, E1 517 302 256 Page D6 570 273 900 Page B7 N 250 000 019 Pzgg 09
515 175 281 Page D10 517 302 286 Page D7 572 010 100 Page C8, D10 g
515 175 283 Page D11 517 302 317 Page D7 572 075 400 Page C9 N 250 000 022 Page E1
515 175 297 Page B5 518 201 321 Page D4 572 081 900 Page C5 N 250 000 038 Page CT
515 175 307 Page 1 518 202 100 Page D4 572 084 400 Page B2 N 250 400 005 Page D1
515175 314 Page E1 518 206 300 Page D4 572 084 800 Page C9 N 293150 068 Page D6
515175 320 Page D11 518 207 500 Page D4 572 089 000 Page C10 N 233370013 Page D1
515 175 349 Page D11 518 304 746 Page DA 572 091 300 Page C6 e b B
515175 350 Page D11, E1 518 310 400 Page D4 572 092 200 Page D3 N 403 138 614 P:gg 08 59
515175 351 Page D11 518 317 518 Page C7 572 092 300 Page D3 s i Feae B8,
515 175 352 Page D11, E1 518 317 519 Page C7 572 097 602 Page C9 N 412 151 856 P:@li o]
515175 393 Page E1 518 318 200 Page D3 572 098 604 Page D7 g
516 000 130 Page B8 518 319 722 Page D4 572 100 500 Page C5 N 415127 853 Page D3
516 000 132 Page C3 518 319 723 Page D4 572 100 800 Page D10 N 415127875 Page D9
516 000 224 Page D3 518 319 728 Page D4 572 100 901 Page B7 N 415127876 Page DI
516 000 227 Page DS 518 319 730 Page D4 572 101 000 Page C6 N 415127877 Page D9
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